Rahmen-Hinterrader H124D 18.10.2018

H124D 430.01

61 67 68 = ‘1-

9801000593 =, .. ...}~

" : 2
i?f I/
SE(1D0093—, ... .. ]
23

i 2
B
o "-’---*"'" E
)
3100093 —_ . .. .. ] —Z/T___ﬂ' F\\EE
L3 82
2 QE:_BI

= 4 N
77 76,75

03/2013




Rahmen-Hinterrader H124D 18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 29302 LANGSAMMER RADMOTOR 1
2 29451 ADAPTER AJM 1
3 29818 RAHMEN R.HINTEN 1
4 29311 T SCHLAUCH MOT/MOTE 1
5 29306 SCHLAUCH > MOTOR 1
6 29819 RAHME VORNE 1
7 71289 SCHRAUB.M10X100 8,8 1
8 21036 BEILAGSCHEIBE 10.5 1
9 9017 MUTTER HM10 DI 1
10 71157 MUTTER 1
1 29453 ADAPTER CJM 1
12 29313 DRAINSCHLAUCH L.MOT 1
13 29840 KEIL RADMOTOR 1
14 71290 SCHRAUBE 12X45 8,8 1
15 30222 R.RADMOTOR AU.BLECH 1
16 29144 RUCKHOLFEDER 1 1
17 29170 LINKER BREMSSATTEL 1
18 29536 BREMSSATTEL BLOCKIE 1
19 30298 RADFLANSCH 04 1
20 71258 SCHRAUBE M16X45-1,5 1
22 5020 CHC M6X10 SCHRAUBE 1
23 2021 -> 71205 1
24 37948 BREMSE VERLANGERUNG 1
25 29687 BREMSKABEL 1
26 29225 BREMSFEDER 1
27 5232 -> 71201 1
28 7334 -> 71413 1
30 71032 SECHSKANTSCHRAUBE H 1
31 29310 T SCHLAUCH MOT/MOTE 1
32 29470 ADAPTER HJM 1
33 29145 RECHTER BREMSSAT. 1
34 29312 DRAINSCHLAUCH R.MOT 1

35 29305 SCHLAUCH / MOTOR 1




Rahmen-Hinterrader H124D 18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
36 35714 HINTERRAD KPLT 23" 1
37 32152 RADBEFEST.SCHRAUBE 1
38 29839 MUTTER RADMOTOR 1
39 71345 SPLINTE 4-45 1
40 35715 HINTERFELGE GRAU23" 1
41 29627 LUTSCHLAUCH HINTEN 1
42 29481 HINTERREIFEN 1
43 71134 SCHRAUBE M12X80 1
44 71291 SCHRAUBE M12X60 8,8 1
45 29734 BREMSBLOCKIERBUGEL 1
46 29735 BLOCKIERBUCHSE 1
47 29063 LAGERSCHALE 1
48 5307 -> 71381 1
49 30225 SCHUTZBLECH H124D 1
50 30404 FUHRUNGSLAGER+NUTE 1
51 29814 BREMSVERWEIS 1
52 28234 KUGELGELENK M8 1
53 2020 MUTTER HM8 DIN 934- 1
54 29715 BREMSGESTANGE 1
55 28056 ROHRSTOPFEN 60 1
56 71019 SEEGERING 16X1 1
57 25301 SCHMIERNIPPEL 1
58 29813 BREMSGESTANGE 1
59 29215 TORSIONS FEDER 1
60 1607 -> 37561 1
61 29214 BLOCKIERFEDER 1
62 29176 ABGESETZTE SCHRAUBE 1
63 6169 SECHSKANTSCH.HM8X16 1
64 2017 -> 71343 1
65 7035 BEILAGSCHEIBE B8,4 1
66 28070 BUCHSE 15/17/20 1
67 20552 SPLINTE V 5X32 1

68 29581 BLOCKIERARM 1




Rahmen-Hinterrader H124D 18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
69 29862 BREMSPEDAL 1
70 21608 SCHRAUBE M6X16 1
71 29300 SITZ KPLT 211 PVC 1
72 29936 SITZSCHALTER H124D 1
73 29937 SITZEINLAGE H124D 1
74 29023 VERTEILER HALTERUNG 1
75 29851 BREMSKLOTZSATZ 1
76 29858 SPLINT 1
77 29852 NOCKEN 1
78 29853 NOCKEN 1
79 29854 BREMSKLOTZHALTER 1
80 29857 GEHAUSE 1
81 29856 STOPFEDER 1
82 29855 BREMSKLOTZHALTER 1
83 29574 HINTERRADBUCHSE 1
85 30223 L.RADMOTOR AU.BLECH 1
86 30147 VERTEIL.VENTILHALT. 1
87 22029 BEILAGSCHEIBE B 6,5 1
88 30411 VERSTARTUNGSBLECH L 1
89 5334 -> 37997 1
90 30410 VERSTARKUNGSBLECH R 1
91 29872 KIT REGLER 1
92 30431 -> 29872 1
93 30262 REGLERHALTERUNG 1
94 30146 REGLERBLECH 1
95 9056 SCHRAUBE 8X25 1
96 29549 GUMMITULLE 14 1
97 29815 SITZSCHALTER BLECH 1
98 30179 2 WEGESTECKER WEIBL 1
99 30178 MANNL.STECK.DEUTSCH 1
100 30180 KEIL WEIB.2 STECKER 1
101 MA124  STOLLENBEREIFUNG 1

102 30060 STOLLEREIFEN H124D 1




Rahmen-Hinterrader H124D 18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
105 30405 FUHR.LAGER FLANSCH 1
106 29147 RADMUTTER 1
107 29148 RADFLANSCH KIT 1
108 21436 CLIPSMUTTER 1
109 71111 BLECHSCHRAUBE B4 8X 1

110 MN124 ~ SCHNEEKETTEN KIT 1




Hohenverstellung vorn

18.10.2018

H124D

0372013

1
//’ e 100001 —102643: 73+¢75+100

— \ﬁ »ou oW
J w

< I

\\\\

SIS = ... | ,:%
]
m[mﬂﬂﬂ-ﬁlﬂﬂﬂll =» 3Telled o2 ?e2udTe 48409

1y 2@
< il 23|9

A s 4390
" g}’.g\}!\ o %,
@a‘ ‘6/2_17 n

15 1 1

RSANIRN :
. I OR® ‘\‘
N O -
\44
6

A6 (100093 —. ..... /

1]
Ty




Hohenverstellung vorn 18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 29593 KLEBEBAND 450 MM 1
2 30088 AUSHEBEBLECH 1
3 30624 AUFHANG BLECH 1
4 30625 OBERER AUSHEB.ARM 1
5 29630 OBERER AUSHEB.ARM 1
6 39624 SPURGESTANGE 1
7 71005 FEDERSTECKER 1
8 39623 BOLZENGESTANGE 1
9 71228 BETA SPLINTE 4 1
10 30090 AUFHANGBLECH L.2000 1
1 41217 AUSGLEICHSFEDER 1
12 71291 SCHRAUBE M12X60 8,8 1
13 71134 SCHRAUBE M12X80 1
14 1517 SCHEIBE 13X40X3 1
15 29073 KUGELLAGER DURCH.20 1
16 29063 LAGERSCHALE 1
17 71157 MUTTER 1
18 9017 MUTTER HM10 DI 1
19 21036 BEILAGSCHEIBE 10.5 1
20 29464 ADAPTER CJM 1
21 29167 LENKUNGSZYLINDER 1
22 71198 SECHSKANTS.HM10X45 1
23 29075 AUSHEBUNGSZYL.BOLZE 1
24 29194 VORDERRAD KPLT 1
25 35895 REIFE TREL.16.5X6.5 1
26 29626 LUFTSCHLAUCH VORNE 1
27 29509 SCHUTZKAPPE 1
28 29508 VORDERRADFELGE 1
29 71294 SPLINTE 3,2 X 22 1
30 71295 MUTTER HK M12X1,25 1
31 71223 SCHRAUBE M8X50 1
32 29809 SPURGELENK LINKS 1

33 29158 UNTERE KAPPE 1




Hohenverstellung vorn 18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
34 36753 LAGER KIT 1
35 29159 OBERE KAPPE 1
36 25301 SCHMIERNIPPEL 1
37 29811 VORDERACHSE 1
38 30240 SCHMIERNIPPEL M6 90 1
39 29155 VORDERACHSE BOLZEN 1
40 9056 SCHRAUBE 8X25 1
41 71171 SCHRAUBE 1
42 30263 SCHEIBE 1
43 29810 SPURGELENK RECHTS 1
44 29198 LENKUNGSKUGELENK 1
45 71292 SCHMAL MUTTER M16X1 1
46 29691 SPURSTANGE 1
47 2021 -> 71205 1
48 7335 SCHEIBEA 8,4 1
49 9056 SCHRAUBE 8X25 1
50 29514 GELENKBOLZEN KONSOL 1
51 29179 HYDRAULISCHE LENKUN 1
52 29455 ADAPTER AJM 1
53 29520 ORBITROL BUCHSE 1
54 2233 -> 71049 1
55 20693 SECHSKANTSCH.HM6X25 1
56 71265 SEEGERING 19 1
57 29522 ORBITROLWELLE VERZA 1
58 22029 BEILAGSCHEIBE B 6,5 1
59 29528 KONSOLEBUCHSE 1
60 5232 -> 71201 1
61 29606 TRAGELEMENT KONSOLE 1
62 29516 KONSOLEBUCHSE 1
63 29531 MANL.KUPPLUNG GRIFF 1
64 29609 KONSOLEFUHRUNG 1
65 29602 LENKSAULE 1

66 29515 KONSOLEBUCHSE 1




Hohenverstellung vorn 18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
67 20552 SPLINTE V 5X32 1
68 29739 L.KONS.VERKL.HALTER 1
69 22456 SCHRAUBE 6X40 1
70 2235 SCHEIBEA6.4 1
71 5232 -> 71201 1
72 29603 LENKSAULEHALTERUNG 1
73 29900 LENKER 1
74 28155 LENKRADKAPPE 1
75 25330 LENKRADKAPSEL-ETESI 1
76 71238 BEILAGSCHEIBE A10,2 1
77 20606 KEIL 5X5X20 1
78 1513 SEEGERING 15 1
79 29427 BUCHSE 20/23/21 1
80 29740 R.KONS.VERKL.HALTER 1
81 27126 KOPPLER KAPPE 1
82 27116 KOPPLER 1/8 1
83 27115 -> 52222 + 52223 1
84 29820 BEFESTIGUNGS BLECH 1
85 13127 12V 15A AUFKLEBER 1
86 25822 ZWEIPOL.STECKDOSE 1
87 5334 -> 37997 1
88 28209 HUPE 1
89 7035 BEILAGSCHEIBE B8,4 1
91 25475 KUGELLAGER 6205 1
92 2020 MUTTER HM8 DIN 934- 1
93 24615 SCHRAUBGRIFF 1
94 30788 GEWINDESTIFT M8/M10 1
95 22011 SCHRAUBE M 8X20 1
96 29325 SCHL.VERT.B1/HUBZYL 1
97 29326 SCHL.VERT.A1/HUBZYL 1
98 30455 LKZYL.DICHTUNGSATZ 1
99 29923 HOBELKNAUF 1

100 29978 LENKRAD STOPFEN 1




Hohenverstellung vorn 18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
101 30652 WEIBL.4WEGE STECKER 1
102 30198 KEILAWEG.STECK.WEIB 1
103 71113 NIETE 4X14,8 (ALU) 1
104 30189 STOPFEN 1
105 30653 STOPFEN 1
106 35109 NADELLAGER HMK2520 1
107 30299 VOLL VORDERRAD KPLT 1
108 30178 MANNL.STECK.DEUTSCH 1
109 30598 BLOCKIERBLECH 1
110 35108 SCHEIBE AS1105 1

1M1 35110 LAGER ANSCHLAG 1




Abdeckung Konsole, Trittbrett Licht vorn 18.10.2018

H124D ‘ 440.01

& = IDE{?\ [@iﬂ?f\ Iﬁ‘g\ -
S ! !

19

ey anis

S0, L)

—

022011




Abdeckung Konsole, Trittbrett Licht vorn

18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung

1

2

10

1"

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

29055

29080

29056

29086

29050

29849

38126

29081

29677

13085

30700

29253

2233

30638

30015

22456

2235

5232

30695

30599

71106

29274

32215

71111

21436

30091

30595

29568

29569

29567

13021

29624

30596

VORDERE KONSOLVERKL
-> 52586

HINTERE KONSOLVERKL
TRITTBRETT RECHTS
BATTERIEABDECKUNG
TRITTBRETT LINKS
BUCHSE
KONSOLENBALG
LENKUNG VERKLEIDUNG
AUFKLEBER ETESIA
LENKUNGVERKLEIDUNG
-> 52497

-> 71049

GLUHBIRNE H4
STANDLIGHT GLUHBIRN
SCHRAUBE 6X40
SCHEIBEAG.4

-> 71201

BLINKLICHT GLUHBIRN
VORDER LICHT

-> 37997
MONTAGERAHMEN
BLINKLEUCHTE
BLECHSCHRAUBE B4 8X
CLIPSMUTTER
STOPFEN DIAM.12
VORD.LICHTHALTERG R
1/4 UMDREHG AUFFANG
1/4 UMDREHG SCHEIBE
1/4 UM.GEWINDESTIFT
AUFKLEBER WARNUNG
WARNBLINKER ZENTRAL

VORD.LICHTHALTERG L

Menge




Abdeckung Konsole, Trittbrett Licht vorn 18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
34 5334 -> 37997 1
35 13128 AUFKL.PIKTOG. 1
36 29299 SCHALT.ON/OFF/ONC11 1
37 29260 SCHALTER ON/OFF/ONV 1
38 29262 SCHALT.ON/OFF/ON R 1
39 29253 -> 52497 1
40 29261 -> 52495 1
41 29273 AUSSENRAHMEN 1
42 29278 WASSER TEMP.ANZEIGE 1
43 25788 EINSATZ BATTERIE 1
44 25782 EINSATZ OL 1
45 29277 VORWARMEANZEIGE 1
46 29281 DIESEL PEGELANZEIGE 1
47 29276 OL TEMPERAT.ANZEIGE 1
48 25775 DOPP RELAIS BECHER 1
49 12047 SIEGLE ETESIA 1

151 29087 TRITTBRETT LINKS 1




Vorderlampen

18.10.2018

H124D

100001 —=100092

441.01

18420421

100093—=100702

100710—=101100

101101 —=102362

02/2014




Vorderlampen 18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 25815 GLUEHLAMPE 21 W 1
2 29870 LAMPENKAPPE V.98 1
3 5334 -> 37997 1
4 2235 SCHEIBEA 6.4 1
5 5232 -> 71201 1
6 29860 BIRNE 55W 1
7 29676 LICHTHALTER.V.LINKS 1
8 71329 IMBUSSCHRAUB.M4X40 1
10 71111 BLECHSCHRAUBE B4 8X 1
1 21436 CLIPSMUTTER 1
12 21525 STOPMUTTER HM4 1
13 71023 SCHRAUBE 6X50 1
14 71104 -> 37996 1
15 29673 LICHTHALTER.V.RECHT 1
19 30152 VORDERL.HALT.2000.R 1
20 30153 VORDERL.HALT.2000 L 1
21 30156 VORDERLAMPE 2000 1
22 30276 LICHTHALTER.VORN.R 1
23 30277 LICHTHALTER.VORN.L. 1
24 30275 VORDER LICHT 2001 1
25 5311 -> 71200 1
26 20564 SCHEIBE 5,5 1
27 1607 -> 37561 1
28 29864 GLUHBIRNE 50W V.98 1
30 30015 STANDLIGHT GLUHBIRN 1

31 30016 SCHEINWERF.GLUHLAMP 1




Motorabdeckung-mittlere Abdeckung, Seitenabdeckung 18.10.2018

H124D 4451

:

Elﬁ z Hj %&Z%

4
! >
o =,
£ e
- EErEea)
,// // .

1
)
i

03/2013




Motorabdeckung-mittlere Abdeckung, Seitenabdeckung

18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung

1

2

10

1"

12

13

14

15

16

17

18

19

20

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

25815

29861

29314

13134

29766

29791

20021

7334

20507

2235

21270

5232

29549

20693

30418

30247

29795

71259

29847

29797

29796

71353

29743

29742

29744

29823

5311

2009

71338

30248

29694

13086

24610

GLUEHLAMPE 21 W
BIRNE 21W 5W
RUCKLICHT

AUFKLEBER MOT.HAUBE
MOTORHAUBE

GRIFF ABDECKUNG
SCHEIBE 8,5X40X4

-> 71413

SECHSKANT.HM 6X20
SCHEIBEA 6.4

SCHEIBE 6,4

-> 71201

GUMMITULLE 14
SECHSKANTSCH.HM6X25
ABDECKUNGS CHARNIER
RECHTES MOTORGRILL
MOTORHAUBENRAHMEN
SECHSKANTSCHR.M6X35
DOPPELRINGVERSTARKG
BOGEN BEFES.SCHELLE
VERSTARCKUNG RAHMEN
SCHRAUBE M5X80
ROHROLLE
ABDECKUNGSROLLE
ROLLE HALTERUNG
RUCKLICHT.HALTERUNG
->71200

SCHRAUBE M5 X 16
SCHRAUBE M6X15 6.8
LINKES MOTORGRILL

-> 35804

AUFKLEBER ETESIA

HANDRAD

Menge




Motorabdeckung-mittlere Abdeckung, Seitenabdeckung

18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung

36

37

39

40

41

42

43

44

45

46

a7

48

49

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

65

67

68

70

71

72

76

77

81

29826

29765

29798

29794

71023

29440

13133

29273

29274

29261

29253

13128

29423

1607

29254

13199

29695

71224

28177

71225

71104

30217

9056

2021

29280

29558

29605

71267

28234

29973

29534

30218

71422

RING 1 MM

ZENTRALE ABDECKUNG
BUCHSE GRILLFUHRUNG
RING 16 MM

SCHRAUBE 6X50
RUCKLICHTERHOHER
AUFKL.H124D GUIGIAR
AUSSENRAHMEN
MONTAGERAHMEN

-> 52495

-> 52497

AUFKL.PIKTOG.
ABDECKUNGSZYLINDER
-> 37561
ZUNDSCHLOSS+2SCHLUS
AUFKLEBER

RECHTE VERKLEIDUNG
SCHRAUBE GASH.8-32"
GASHEBEL

MUTTER GASH. 8-32"

-> 37996

KIT GASKABEL
SCHRAUBE 8X25

-> 71205

-> 52779

ZYLINDER BEFESTIG.
ZENTR.ABDECK.BOGEN
IMBUSSCHR.M6X65 8,8
KUGELGELENK M8
SCHLUSSELHANGER 124
SCHLUSSELSATZ 2 ST.
GASHEBEL KLOTZ

RL M6X20 SCHRAUBE

Menge




Motorabdeckung-mittlere Abdeckung, Seitenabdeckung

18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

150

176

177

179

180

181

182

183

184

185

186

71073

71096

30242

13202

71419

30238

30163

71204

7094

21525

30014

29018

30046

71327

13162

13176

30289

30287

30288

7035

30021

25094

-> 5232
BEILAGSCHEIBE B6,4
STOPFEN 80X60
AUFKLEB.SCHNITTHOHE
CHC M6X70 SCHRAUBE
-> 52496
SCHUTZHULLE 670 MM
DUO TAPT.SCH.HM5X10
BEILAGSCHEIBE B 4,3
STOPMUTTER HM4
GASZYLINDERBUCHSE
MOTORHAUBE

16 KM/H SCHILD

NIETE 4X21

-> 38728
UMKIPPAUFKLEBER
GASKABEL HALTERUNG
GASKABEL HEBEL

GAS KABEL
BEILAGSCHEIBE B8,4
SCHILDLICHTER

LAMPE 10W

Menge




Mahwerk(COMER WINKELGETRIEBE) 18.10.2018

[_—_%;_ﬂ_-”__ i 450.01

{0
o |
! "Q;' ! 19 84 85 86 87 a8 &7 e 89 &b ol
&4 ar sl
‘ ;Fll, ! N \ \‘_\\\ =
Ki 136 I| ) |
l24/as! ()‘ Et

% 83 36 25 34

&S

|
1O | == 100052
SIS

G60100095—. .. ...}/
= A seasa\moum-moose [

90100093+, ... )
% 69 + 66tr0000|-|00092| !

L -4
100100001 100376~/
1270100377 —...... L,

~3

= (x81138
11001139

MlO 10102499, ...} ! y ' '.,'\J
791103499—> Ly 3y i
! 790102499 3 o
‘*“ [
L =

23
480100254 —= 1024987

H124D | COMER | 03/2013




Mahwerk(COMER WINKELGETRIEBE) 18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 30898 MESSER BEF.SCHEIBE 1
2 29789 KABELSTOPFBUCHSE 1
3 30154 DRUCKSCHALTER KIT 1
4 71024 SCHEIBE 1
5 21525 STOPMUTTER HM4 1
6 30266 HAUBE KIT 1
7 29721 KLAMMER 1
8 71352 SCHRAUBE M4X10 1
9 29578 KABELBAUM BEFESTIG. 1
10 29093 MAHDECK KABELBAUM 1
1" 21687 SECHSKANTSCHRAUBE H 1
12 1607 -> 37561 1
13 29213 SCHNITTH.HALT. H.R. 1
14 24154 GEWINDE BOLZEN 1
15 29544 TORSIONSFEDER 1
16 29611 SCHNITTHOHENHAKEN 1
17 29028 HOKENBOLZEN 1
18 29223 SCHNITTHOHE HALT.H. 1
19 2021 -> 71205 1
20 71263 SCHRAUBE M10X50 1
21 71262 SCHRAUBE M10X65 1
22 21036 BEILAGSCHEIBE 10.5 1
23 9017 MUTTER HM10 DI 1
24 7334 -> 71413 1
25 2017 -> 71343 1
26 29802 GABELBUGEL ANTI-SCA 1
27 29219 ANTI-SCALP BOLZEN 1
28 29004 ANTI-SCALP ROLLE 1
29 71228 BETA SPLINTE 4 1
30 20552 SPLINTE V 5X32 1
31 25348 SCHEIBE 1
32 29073 KUGELLAGER DURCH.20 1

33 30699 ANTISCALP ROL.HALT. 1




Mahwerk(COMER WINKELGETRIEBE) 18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
34 29542 AUSKUPPELGRIF MAHWE 1
35 71297 SCHRAUBE M8X90 8,8 1
36 7035 BEILAGSCHEIBE B8,4 1
37 71332 SCHRAUBE M8X75 8.8 1
38 28171 WELLENLAGER 1
39 24832 KUGELLAGER 6007-2RS 1
40 20520 SCHRAUBE M8 X 45 1
41 29504 BUCHSE 1
42 29651 L WINKELGETRIEBE 99 1
43 29503 BUCHSE 35X42X25 1
44 MZ124R MESSER RECHTS 1
45 29590 OLKANNE1L WINKELGET 1
46 29650 MESSERBEFEST.KIT 1
47 71052 FEDERRING A10 DIN 1 1
48 71242 SECHSKANTSCHRAUBE 1
49 29753 MESSERFLAN. D.20 MM 1
50 71231 SCHRAUBE JM5-16 1
51 71344 KEIL 6X6X25 C FORM 1
52 MZ124L MESSER LINKS 1
53 71031 SECHSKANTSCHRAUBE M 1
54 71445 SCHLAUBE J M10-75 1
55 29790 MAHWERKGEWINDESTANG 1
56 29543 BEFESTIGUNGSBLECH 1
57 30164 BEFESTIGUNGSHEBEL 1
58 71445 SCHLAUBE J M10-75 1
59 71414 SCHRAUBE M10X30,10 1
60 29747 MAHWERK GRIFFFEDER 1
61 71316 SCHRAUBE M8X10 1
62 29012 OBERES VERBINDUNGST 1
63 7335 SCHEIBEA 8,4 1
64 13089 AUFKLEBER 1
65 71332 SCHRAUBE M8X75 8.8 1

66 29002 MAHWERKSEITENTEIL 1




Mahwerk(COMER WINKELGETRIEBE)

18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

29722

29537

29587

71361

29418

29419

25006

25015

30401

71264

29119

29123

71415

37561

71251

29151

29045

29533

71047

25112

29116

29115

71039

20513

29745

28070

9056

29540

29768

29767

71450

21114

71289

KLAMMERHAKEN
L.H.AUSS.SCHNIT.BEF
MAHWERKSEITENBLECH
SCHRAUB.RL X M6X16
MAWERKSAUSGANGSBLEC
MAHWERKAUSGANGSBLEC
ACHSE

VORDERE ROLLE

ROLLE HALTERUNG
SCHRAUBE M10X100
SPANNFEDERHALTERUNG
SPANNFEDERBUCHSE
SCHRAUBE M10-30 L.
MUTTER M5,10
SCHRAUBE M10X35
UBERTRAGUNGSHALTER
SPANNFEDER
SPANNARM

SEEGERING 15X1
KUGELLAGER 6202
BOLZEN SPANNROLLE
SPANNROLLE
SEEGERING 35X1.5
SECHSKANTSCHRAUBE H
EINSTELLBUCHSE
BUCHSE 15/17/20
SCHRAUBE 8X25
HALT.BEWEGL.SPANNER
BEFESTIG.STANGE
MAHWERK PLATTE
SCHRAUBE H M10-150
SCHRAUBE 8X40

SCHRAUB.M10X100 8,8

Menge




Mahwerk(COMER WINKELGETRIEBE) 18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
101 71006 NUTKEIL 6X6X30 DIN 1
102 29649 SCHEIBE D.135/D.175 1
103 29652 T WINKELGETRIEBE 1
104 29010 VERBINDUNGSROHR 1
105 71209 SECHSKANTSCH.HM4X16 1
106 29560 KUBEL FULLANZEIGE 1
107 28210 BUZZER SCHALTER 1
108 71303 -> 5399 1
109 20564 SCHEIBE 5,5 1
110 5334 -> 37997 1
111 29267 KORBFULLANZEIGEHALT 1
112 5232 -> 71201 1
113 2235 SCHEIBEA6.4 1
114 29972 ELASTIS.FLANSCH KPL 1
115 71420 WURMSCHRAUBE M8X16 1
116 29988 KEILNABE 1
17 29990 RING 64 SHORES 1
118 29989 NABE 1
119 71044 INNENSECHSKANTSCHRA 1
120 29992 DRUCKSCHRAUBE 8X12 1
121 29991 RORR ZR 30X4 1
123 30206 SCHUTZSCHEIBE 1
124 71265 SEEGERING 19 1
125 7330 RING 1
126 30082 SCHALTERHALTERUNG 1
127 30081 MAHWERKKABELBAUM 1
128 29576 BEF.HAUBENKABELBAUM 1
129 71378 IMBUSSCHRAUBE M4X16 1
130 30408 SCHEIBE D.155/D.195 1
131 30396 STOSSSTANGE KIT 1
132 71068 SECHSKANTSCHRAUBE H 1
134 30393 ROL.GABELBUGEL H.R 1

135 30394 ROL.GABELBUGEL H.L 1




Mahwerk(COMER WINKELGETRIEBE) 18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
136 71373 SCHRAUBE M8X20 1
137 30395 ANTI-SCALP KIT 1
138 26157 ABSCHERSCHRAUBE 8ST 1
139 26357 100 ABSCHERSCHRAUBE 1
205 29126 MESSERSCHEIBE 1
219 71343 FEDERSCHEIBE A8 1
220 7038 SECHSKANTSCHRAUBE H 1

221 71313 SCHR. M8X35 LINKS 1




Winkeltrieb in L

18.10.2018

Y7 &
vy ‘\;’{/:* )

f.

"'—Jy T,

H124D

COMER

511.01

.‘.@'\‘7/ /F_'

?\_\‘N _

11-2004




Winkeltrieb in L 18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 29700 EINGANGSACHSE L 1
2 29701 DICHTUNG 20X52 1
3 71037 SEEGERING 52X2 1
4 29712 SCHEIBEN SET 51.5 1
5 29707 KUGELLAGER 6304 1
6 29703 ZAHNRAD 718 M12.8 1
7 29879 VERSCHLUSSKAPPE 1
8 29704 STOPFEN 3/8" GAS 1
9 29705 KEIL 6X6X15 1
10 21703 SEEGERING 20X1.2 1
1" 29707 KUGELLAGER 6304 1
12 29711 SCHEIBEN SET 32.0 1
13 71265 SEEGERING 19 1
14 29708 DICHTUNG 25X52 1
16 30417 BUCHSE 1
21 30416 L EINGANGSACHSE 1
26 30412 ZAHNRAD 1

215 30414 L AUSGANGSACHSE 1




Winkeltrieb in T 18.10.2018

512.01

18,
7‘?.“33

c;///ﬁ

o
| VA
\\x\\\
|

s

N ha 4
o Lot gl
IS 2
| A 1
o

T
K

'l

"

.
[N
il

l.'i_ ‘

H124D | COMER | 11-2004




Winkeltrieb in T 18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 29710 EINGANGSACHSE T 1
2 29701 DICHTUNG 20X52 1
3 71037 SEEGERING 52X2 1
4 29712 SCHEIBEN SET 51.5 1
5 29707 KUGELLAGER 6304 1
6 29703 ZAHNRAD 718 M12.8 1
7 29708 DICHTUNG 25X52 1
8 29704 STOPFEN 3/8" GAS 1
9 29705 KEIL 6X6X15 1
10 21703 SEEGERING 20X1.2 1
1" 29707 KUGELLAGER 6304 1
12 29711 SCHEIBEN SET 32.0 1
13 29706 AUSGANGSACHSE T 1
16 30417 BUCHSE 1
21 30415 T EINGANGSACHSE 1
26 30412 ZAHNRAD 1

213 30413 T AUSGANGSACHSE 1




Mahwerk(BONDIOLI WINKELGETRIEBE) 18.10.2018

3 &4 LS

B6 07 BE B7 66 89 90
!

12nes

L

23 22 95 o4

1 35108y [ o)
.__EE..--, . .o .

REST

11 11?5 TIBL 11

IsBi73

!xH)OJBD/':.

44 43 - —
S P
P ® 340103439 = ...
P e — _/sch ;
=B g 2 S
TI028S.. . . ‘ 9 | /
) R
i y ! a7 :
| 451100001 == 1 D2498)
; S s
! W & T -
| A T
- i3
o/ Kl 2 2
Ly LT ci:";’:-’::j; 5

H124D - H124DX | BONDIOLI | 02/2011




Mahwerk(BONDIOLI WINKELGETRIEBE)

18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung

1

2

10

1"

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

30898

29789

30154

71024

21525

30266

29721

71352

29578

71414

21687

1607

29213

24154

29544

29611

29028

29223

2021

71263

71262

21036

9017

7334

2017

29802

29219

29004

71228

20552

25348

29073

30699

MESSER BEF.SCHEIBE
KABELSTOPFBUCHSE
DRUCKSCHALTER KIT
SCHEIBE
STOPMUTTER HM4
HAUBE KIT

KLAMMER

SCHRAUBE M4X10
KABELBAUM BEFESTIG.
SCHRAUBE M10X30,10
SECHSKANTSCHRAUBE H
-> 37561
SCHNITTH.HALT. H.R.
GEWINDE BOLZEN
TORSIONSFEDER
SCHNITTHOHENHAKEN
HOKENBOLZEN
SCHNITTHOHE HALT.H.
-> 71205

SCHRAUBE M10X50
SCHRAUBE M10X65
BEILAGSCHEIBE 10.5
MUTTER HM10 DI

-> 71413

-> 71343

GABELBUGEL ANTI-SCA
ANTI-SCALP BOLZEN
ANTI-SCALP ROLLE
BETA SPLINTE 4
SPLINTE V 5X32
SCHEIBE

KUGELLAGER DURCH.20

ANTISCALP ROL.HALT.

Menge




Mahwerk(BONDIOLI WINKELGETRIEBE)

18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

a7

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

60

61

62

63

64

65

66

67

71415

71297

7035

71332

28171

21553

20520

28020

30441

5043

MZ124R

29590

29650

71052

71242

30442

71231

71451

MzZ124L

71031

30136

29790

29543

30164

71445

29747

71316

29012

7335

13089

71332

29002

29722

SCHRAUBE M10-30 L.
SCHRAUBE M8X90 8,8
BEILAGSCHEIBE B8,4
SCHRAUBE M8X75 8.8
WELLENLAGER
KUGELLAGER 6305-2RS
SCHRAUBE M8 X 45
WELLENLAGERHULZE

L WINKEL GETRIEBE
MUTTER M8

MESSER RECHTS
OLKANNE1L WINKELGET
MESSERBEFEST.KIT
FEDERRING A10 DIN 1
SECHSKANTSCHRAUBE
MESSERFLAN. D.25 MM
SCHRAUBE JM5-16

KEIL 8X7X25 C

MESSER LINKS
SECHSKANTSCHRAUBE M
MAHWERK KPLT H124D
MAHWERKGEWINDESTANG
BEFESTIGUNGSBLECH
BEFESTIGUNGSHEBEL
SCHLAUBE J M10-75
MAHWERK GRIFFFEDER
SCHRAUBE M8X10
OBERES VERBINDUNGST
SCHEIBE A 8,4
AUFKLEBER

SCHRAUBE M8X75 8.8
MAHWERKSEITENTEIL

KLAMMERHAKEN

Menge




Mahwerk(BONDIOLI WINKELGETRIEBE)

18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

29537

29587

71361

29418

29419

25006

25015

30401

71264

29119

29123

26157

26357

71251

37561

30446

29045

29533

71047

25112

29116

29115

71039

20633

29745

28070

9056

30444

30448

30447

71450

21114

71356

L.H.AUSS.SCHNIT.BEF
MAHWERKSEITENBLECH
SCHRAUB.RL X M6X16
MAWERKSAUSGANGSBLEC
MAHWERKAUSGANGSBLEC
ACHSE

VORDERE ROLLE

ROLLE HALTERUNG
SCHRAUBE M10X100
SPANNFEDERHALTERUNG
SPANNFEDERBUCHSE
ABSCHERSCHRAUBE 8ST
100 ABSCHERSCHRAUBE
SCHRAUBE M10X35
MUTTER M5,10
WINKELGETRIEBE HALT
SPANNFEDER
SPANNARM

SEEGERING 15X1
KUGELLAGER 6202
BOLZEN SPANNROLLE
SPANNROLLE
SEEGERING 35X1.5
SECHSKANTSCHR.8X65
EINSTELLBUCHSE
BUCHSE 15/17/20
SCHRAUBE 8X25
HALT.BEWEGL.SPANNER
WINKEL.HALT.GESTANG
MAHWERKVERSTAR.PLAT
SCHRAUBE H M10-150
SCHRAUBE 8X40

SCHRAUBE M10X130

Menge




Mahwerk(BONDIOLI WINKELGETRIEBE)

18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung

101

103

104

105

106

107

108

109

110

1M1

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

134

135

136

71006

30440

29010

71209

29560

28210

71303

20564

20507

29267

5232

2235

29972

71420

29988

29990

29989

71044

29992

29991

28530

71265

7330

30082

30081

29576

71378

30408

30396

71068

30393

30394

71373

NUTKEIL 6X6X30 DIN

T WINKELGETRIEBE
VERBINDUNGSROHR
SECHSKANTSCH.HM4X16
KUBEL FULLANZEIGE
BUZZER SCHALTER

-> 5399

SCHEIBE 5,5
SECHSKANT.HM 6X20
KORBFULLANZEIGEHALT
-> 71201

SCHEIBEA 6.4
ELASTIS.FLANSCH KPL
WURMSCHRAUBE M8X16
KEILNABE

RING 64 SHORES

NABE
INNENSECHSKANTSCHRA
DRUCKSCHRAUBE 8X12
RORR ZR 30X4
SCHUTZSCHEIBE
SEEGERING 19

RING
SCHALTERHALTERUNG
MAHWERKKABELBAUM
BEF.HAUBENKABELBAUM
IMBUSSCHRAUBE M4X16
SCHEIBE D.155/D.195
STOSSSTANGE KIT
SECHSKANTSCHRAUBE H
ROL.GABELBUGEL H.R
ROL.GABELBUGEL H.L

SCHRAUBE M8X20

Menge




Mahwerk(BONDIOLI WINKELGETRIEBE) 18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
137 30395 ANTI-SCALP KIT 1
138 37499 AUFNAHME 1/4 UMDREH 1
139 37500 1/4 UMDREH SCHEIBE 1
140 37501 1/4 UMDREH.VERRIEGE 1

141 37488 MOB.ELEM.SCHUTZ 1




Winkelgetriebe BONDIOLI 18.10.2018

45201
_ B 4
- RN
1 =
— T
= = 5
T &
. gy
SV
&8
15
] i
' —
’/. // |
Ll : 2,7 I
i T I
| |
|$‘: [ o]
il
L
|

H124D BONDIOLI 11-2004




Winkelgetriebe BONDIOLI 18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 30607 T VORDERESGEHAUSE 1
2 30608 T HINTERESGESHAUSE 1
3 30605 L VORDERESGEHAUSE 1
4 30606 LHINTERESGESHAUSE 1
5 30622 OLABLASSCHRAUBE 1
6 30613 OLABLASSCH.DICHTUNG 1
7 30614 SCHRAUBE 1
8 30615 MUTTER 1
1 30611 T AUSGANGSACHE 1
12 30612 AUSGANGSACHSE 1
13 30620 LIPPENDICHTUNG 1
15 30621 KEIL 1
16 30616 SEEGERING 1
17 30619 LIPPENDICHTUNG 1
18 30610 T EINGANGSACHSE 1
19 30609 L EINGANGSACHSE 1

20 30623 UNTERLEGSCHEIBE 1




Motor Pumpe Kupplung Pedal 1 18.10.2018

H124D 100001 —102275 . 455.01

B3¢ 100001 —= 101393}

101 CI0400—. ... .1 %

03/2013




Motor Pumpe Kupplung Pedal 1

18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung

1 30594 MOTORKABELBAUM

2 71192 KEILE 6,35X6,35X60

3 71342 IMBUSSCHR.M6X45 8.8

4 29812 KONISCHE MESSER

5 37042 KUPPLUNG GT 2.5

6 7341 SCHEIBE 10,3X49X5

7 71031 SECHSKANTSCHRAUBE M
8 71052 FEDERRING A10 DIN 1

9 36075 KUPPLUNGSACHSE

10 29108 MOTORHALTERG PDF2 H
1" 71325 FEDERSCHEIBE A12

12 71324 SCHRAUBE M12X25 8,8
13 29109 MOTORHALTERG PEF2 V
14 29110 MOTORHALTERUNG PDF1
15 2020 MUTTER HM8 DIN 934-
16 2017 -> 71343

17 29301 ANTRIEBSPUMPE

18 71242 SECHSKANTSCHRAUBE
19 71315 SPLINTE 1/4"

20 2244 -> 71052

21 29266 CJM ADAPTER

22 29454 ADAPTER AJM

23 29458 ADAPTER CJM

24 29452 ADAPTER CJM

25 29309 T SCHLAUCH MOT.PUMP
26 29315 DRAINSCHL.PUMP>TANK
27 29389 SCHEIBENFLANSCH

28 29381 O-RING DIA. 33

29 29391 SCHEIBENBOLZEN

30 9022 KUGELLAGER 6002 2RS
31 21256 SEEGERING 32X1,2

32 29243 DICHTUNG 17 X 26

33 30981 MOTOR FOCS 1003

Menge




Motor Pumpe Kupplung Pedal 1 18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
34 20606 KEIL 5X5X20 1
35 7334 -> 71413 1
36 7035 BEILAGSCHEIBE B8,4 1
37 29387 TORSIONFEDER 1
38 29924 ANTREIBSHEBEL KPLT 1
39 71323 SCHR. UNC 3/8"-1" 1
40 21036 BEILAGSCHEIBE 10.5 1
41 9017 MUTTER HM10 DI 1
42 29386 EXZENTERBOLZEN 1
44 29104 MOTORFEDERUNGSKLOTZ 1
46 71047 SEEGERING 15X1 1
50 5232 -> 71201 1
51 29135 VENTILATOR SPANNFED 1
52 29438 DOPPELT.ZAHNRADPUMP 1
53 29456 ADAPTER AJM 1
54 29466 ADAPTER AJM 1
55 29467 ADAPTER AJM 1
56 22032 INBUSSCHRAUBE M8X35 1
57 29859 PUMPENMUTTER 1
58 29931 WINKELFLANSCH 3/4' 1
59 29932 WINKELFLANSCH 1/2' 1
60 29933 WINKELFLANSCH 3/8' 1
61 29121 KUPPLUNGSANSCHLAG 1
62 2021 -> 71205 1
63 29546 SECHSKANT KUPPLUNG 1
64 9071 SCHRAUBE M8X20 1
65 29107 RIEMEN 1900 MM 1
66 29741 AUSPUFFANSATZ 1
67 9056 SCHRAUBE 8X25 1
69 6169 SECHSKANTSCH.HM8X16 1
70 7335 SCHEIBEA 8,4 1
71 29444 AUSPUFFBEFEST.EISEN 1

72 9061 SCHRAUBE 8X30 1




Motor Pumpe Kupplung Pedal 1 18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
73 29106 AUSSENGRILL AUSPUFF 1
74 71316 SCHRAUBE M8X10 1
75 29102 AUSPUFF TOPF 1
76 29439 AUSPUFFZWISCHENTEIL 1
78 29925 UBERTRAGUNGSPLATTE 1
79 29392 PEDALENKABEL 1
80 29396 PEDALENKABELHALTERG 1
81 5334 -> 37997 1
82 28234 KUGELGELENK M8 1
83 29556 MOTORBLECH 1
84 28070 BUCHSE 15/17/20 1
85 29913 PEDALPLATTE 1
86 25555 SCHALTGESTANGE 1
87 29554 -> 52180 1
88 5602 RING TRUARC 1
89 28131 VORWARTSPEDAL 1
90 28139 RUCKWERTSPEDAL 1
91 71233 -> 71231 1
92 28167 VORWARTSPEDALVERKL. 1
93 1607 -> 37561 1
94 25900 SCHUTZKAPPE HM5 1
95 28188 VERKLEIDUNG(R.PED.) 1
96 71126 BEILAGSCHEIBE 8.4 D 1
97 29625 SCHEIBENRING 1
98 29964 GEHAUSEGELENK AMT 1
99 29965 FEDERGELENK 1
100 29966 STOSSDAMPFERGABEL 1
101 30409 RIEMEN 1930 MM 1
102 30641 DICHTUNGSATZ 1
103 29591 OLKANNE 2L 15W40 1
104 29850 AUSPUFFDICHTG FOCS 1
105 2009 SCHRAUBE M5 X 16 1

106 29130 SCHWINGARMSCHNABEL 1




Motor Pumpe Kupplung Pedal 1 18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
107 30080 ANTRIEBSHALTERUNG 1
108 30049 BUCHSE 15-20-35 1
109 22029 BEILAGSCHEIBE B 6,5 1
110 2233 -> 71049 1
112 30137 AUSPUFFSMETTALFOLL. 1
113 37055 MESSERKUPPLUNG KIT 1
114 30209 RIEMEN POLY V 425 1
115 30140 VENTIL.FLANSCH POLY 1
116 30139 ANTRIEBSCHEIBE POLY 1
"7 71158 SECHSKANTSCHR. M10 1
118 29686 RING 10-19 1
119 30283 KABEL SCHUTZBALG 1
120 71443 SPLINT 5/32"1"1/4 1
121 30115 SCHUTZBLECH 1
122 7335 SCHEIBEA 8,4 1
123 36426 KEIL B6.35 1
124 37482 KUPPLUNGS BUCHSE 1
125 36134 KUPPLUNGSANSCHLAG 1

153 29970 -> 29934 1




Motor Pumpe Kupplung Pedal 2 18.10.2018

H124D

102276 — ...... H124DX - e 456.01
A2E7ID3EEE— ... ]

21102001 w|D3S&E1F

1ESE 103001 —=10354 1+

4 Il"lll i " ..
e T | ¥ 5
i . i el L A f
- s = v atdl 4 g
_B i y: 2 / pild ~
B Genizang ' / § H_fx &
- ; . . a
NS eof 33/ [ 2if20/ )
% 111(HL240X) 33legi 32\ eh e N ie
%H‘
- 25041240}
i T

\ 101 (H12a0%
|
\ 4 | |

.f
|
L

T

ar . 0272011




Motor Pumpe Kupplung Pedal 2

18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung

1 30981 MOTOR FOCS 1003

2 71192 KEILE 6,35X6,35X60

3 71342 IMBUSSCHR.M6X45 8.8

4 29812 KONISCHE MESSER

5 37042 KUPPLUNG GT 2.5

6 7341 SCHEIBE 10,3X49X5

7 71031 SECHSKANTSCHRAUBE M
8 71052 FEDERRING A10 DIN 1

9 36075 KUPPLUNGSACHSE

10 29108 MOTORHALTERG PDF2 H
1" 71325 FEDERSCHEIBE A12

12 71324 SCHRAUBE M12X25 8,8
13 29109 MOTORHALTERG PEF2 V
14 29110 MOTORHALTERUNG PDF1
15 2020 MUTTER HM8 DIN 934-
16 2017 -> 71343

17 30019 ANTRIEBSPUMPE

18 71242 SECHSKANTSCHRAUBE
19 9061 SCHRAUBE 8X30

20 2244 -> 71052

21 29266 CJM ADAPTER

22 29454 ADAPTER AJM

23 30048 ADAPTER CJM

24 29452 ADAPTER CJM

25 29309 T SCHLAUCH MOT.PUMP
26 30012 SCHLAUCH

27 30432 ANTRIEBSPUM.FLANSCH
28 71455 SCHR. HUNC 5/16"-3"

29 29391 SCHEIBENBOLZEN

30 9022 KUGELLAGER 6002 2RS
31 21256 SEEGERING 32X1,2

32 29243 DICHTUNG 17 X 26

33 30020 O-RING 3"1/4

Menge




Motor Pumpe Kupplung Pedal 2 18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
34 20606 KEIL 5X5X20 1
35 7334 -> 71413 1
36 7035 BEILAGSCHEIBE B8,4 1
37 29387 TORSIONFEDER 1
38 38949 STEUER STANGE 1
39 71323 SCHR. UNC 3/8"-1" 1
40 21036 BEILAGSCHEIBE 10.5 1
41 9017 MUTTER HM10 DI 1
42 29386 EXZENTERBOLZEN 1
43 30426 HALTERUNG 1
44 29104 MOTORFEDERUNGSKLOTZ 1
45 20564 SCHEIBE 5,5 1
46 71047 SEEGERING 15X1 1
47 21608 SCHRAUBE M6X16 1
48 71303 -> 5399 1
49 29257 KONTAKTSCHALTER 1
50 5232 -> 71201 1
51 38809 SENSOR HALTERUNG 1
52 29438 DOPPELT.ZAHNRADPUMP 1
53 29456 ADAPTER AJM 1
54 29466 ADAPTER AJM 1
55 29467 ADAPTER AJM 1
56 22032 INBUSSCHRAUBE M8X35 1
57 29859 PUMPENMUTTER 1
58 29931 WINKELFLANSCH 3/4' 1
59 29932 WINKELFLANSCH 1/2' 1
60 29933 WINKELFLANSCH 3/8' 1
61 29121 KUPPLUNGSANSCHLAG 1
62 2021 -> 71205 1
63 29546 SECHSKANT KUPPLUNG 1
64 9071 SCHRAUBE M8X20 1
65 30409 RIEMEN 1930 MM 1

66 29741 AUSPUFFANSATZ 1




Motor Pumpe Kupplung Pedal 2 18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
67 9056 SCHRAUBE 8X25 1
68 38948 ANTRIEBSHEBEL KIT 1
69 6169 SECHSKANTSCH.HM8X16 1
70 7335 SCHEIBEA 8,4 1
71 29444 AUSPUFFBEFEST.EISEN 1
72 9061 SCHRAUBE 8X30 1
73 29106 AUSSENGRILL AUSPUFF 1
74 71316 SCHRAUBE M8X10 1
75 29102 AUSPUFF TOPF 1
76 29439 AUSPUFFZWISCHENTEIL 1
77 30549 KEIL 1
78 29925 UBERTRAGUNGSPLATTE 1
79 29392 PEDALENKABEL 1
80 29396 PEDALENKABELHALTERG 1
81 5334 -> 37997 1
82 28234 KUGELGELENK M8 1
83 29556 MOTORBLECH 1
84 28070 BUCHSE 15/17/20 1
85 29913 PEDALPLATTE 1
86 25555 SCHALTGESTANGE 1
87 29554 -> 52180 1
88 5602 RING TRUARC 1
89 28131 VORWARTSPEDAL 1
90 28139 RUCKWERTSPEDAL 1
91 71233 -> 71231 1
92 28167 VORWARTSPEDALVERKL. 1
93 1607 -> 37561 1
94 25900 SCHUTZKAPPE HM5 1
95 28188 VERKLEIDUNG(R.PED.) 1
96 71126 BEILAGSCHEIBE 8.4 D 1
98 29964 GEHAUSEGELENK AMT 1
99 29965 FEDERGELENK 1

100 29966 STOSSDAMPFERGABEL 1




Motor Pumpe Kupplung Pedal 2 18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
101 35423 SCHLAUCH 1
102 30641 DICHTUNGSATZ 1
103 29591 OLKANNE 2L 15W40 1
104 29850 AUSPUFFDICHTG FOCS 1
105 2009 SCHRAUBE M5 X 16 1
106 38879 TOTPUNKT NOCKE 1
108 30049 BUCHSE 15-20-35 1
109 22029 BEILAGSCHEIBE B 6,5 1
110 2233 -> 71049 1
11 29340 T SCHLAUCH AG6/RECHT 1
112 30137 AUSPUFFSMETTALFOLL. 1
114 30209 RIEMEN POLY V 425 1
115 30140 VENTIL.FLANSCH POLY 1
116 30139 ANTRIEBSCHEIBE POLY 1
118 29686 RING 10-19 1
119 30283 KABEL SCHUTZBALG 1
121 30115 SCHUTZBLECH 1
122 7335 SCHEIBE A 8,4 1
123 30866 KABEL GELENK KIT 1
124 36426 KEIL B6.35 1
125 37055 MESSERKUPPLUNG KIT 1
126 37482 KUPPLUNGS BUCHSE 1

127 36134 KUPPLUNGSANSCHLAG 1




Behalter Kasten Versorgung 18.10.2018

H124D - H124DX| <> 460.01

s
100001 —= 102426 ) |

bl
:

SEYN . e

TTO0003F . .. ...

FA00001 — 1 00092
23 ST DOMAE5 100032

o
O N

0372013




Behalter Kasten Versorgung 18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 71089 -> 71111 1
2 71142 SCHRAUBE M6X12 1
3 29628 OLWECHSELKLAPPE 1
4 29371 OBERE WAND 1
5 71255 SCHRAUBE TH M6X14 1
6 2021 -> 71205 1
7 7335 SCHEIBEA 8,4 1
8 30899 TANKUHR 1
9 20633 SECHSKANTSCHR.8X65 1
10 2017 -> 71343 1
1 20507 SECHSKANT.HM 6X20 1
12 2235 SCHEIBEA6.4 1
13 25012 GUMMISCHEIBE 1
14 29370 KORBKANALSEITENWAND 1
15 29355 KORBKANLSEITENWAND 1
16 5232 -> 71201 1
17 7377 BOLZENCLIP 1
18 29380 BOLZEN OBERE KLAPPE 1
19 29335 OBERE KLAPPE 1
20 7334 -> 71413 1
21 40069 DEFLEKTOR FEDER 1
22 30740 DIESEL TANK 1
23 30273 KUHL.GRILL.SCHRAUBE 1
24 29846 ABDICHTHULLE 800MM 1
25 29844 ABDICHTHULLE 350MM 1
26 29842 ABDICHTHULLE 260MM 1
27 29845 ABDICHTHULLE 350MM 1
28 29841 KUHLERBLECH 1
29 29538 KUHLERHALTERUNG 1
30 24647 FEDER 1
31 29210 UNTERER SILENTBLOC 1
32 29103 LOMBARDINI KUHLER 1

33 29195 KUHLERENTLEERUNGSST 1




Behalter Kasten Versorgung 18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
34 29832 KUHLERSPIRALE 1
35 5334 -> 37997 1
36 2233 -> 71049 1
37 28323 RING 1
38 29139 WASSEREINGANSCHL.8 1
39 21270 SCHEIBE 6,4 1
40 29285 SCHLAUCHSCHEL. 16,5 1
41 29284 SCHLAUCHSCHEL. 20,5 1
42 29207 OBERER SILENTBLOC 1
43 29140 DEHNUNGSBEHALTERSCH 1
45 29142 AUSGLEICHBEHALTER 1
46 29200 KOMPENSIERTANK STOP 1
47 29746 AUSAUGSCHLAUCH 1
48 29566 SCHLAUCHSCH. 56MM 1
49 29036 MOTORLUFTFILTER 1
50 7035 BEILAGSCHEIBE B8,4 1
51 29449 LUFTFILTERSCHELLE 1
52 5347 SCHRAUBE M8X25 1
53 29754 AUSAUGSCHLA.LUFTFIL 1
54 13151 HYDRO TANK AUFKLEB. 1
55 30140 VENTIL.FLANSCH POLY 1
56 29483 LUFTERSCHRAUBE 1
57 71355 SCHRAUBE M6X10 1
59 29565 SCHLAUCH MOTORAUSGG 1
60 29287 SCHLAUCHSCHELLE 10 1
61 30281 BENZINSCHLAUCH 1400 1
62 28370 RING 1
63 29137 WASSERSCHLAUCH 30 1
64 29283 SCHLAUCHSCHELLE 38M 1
66 29141 THERM.AUSGANGSCHLAU 1
67 29133 -> 30740 + 30648 1
68 37002 SCHELLE 10-18 1

69 25675 OLTANK DICHTUNG 1




Behalter Kasten Versorgung 18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
70 30006 RUCKLAUFPIPETTE 1
71 29381 O-RING DIA. 33 1
72 29272 TREIBSTOFFANZEIGE 1
74 29557 TANKANSCHLAG 1
75 29188 DIESEL TANK HALTERG 1
76 13124 TANKAUFLKLEBER DIES 1
77 29934 EINFULLVERSCHLUSS 1
78 29970 -> 29934 1
79 29935 EINFULLSTOPFEN 1
80 29592 2L HV46 OLKANNE 1
81 29805 VORD.OLTANK HALTERG 1
82 6169 SECHSKANTSCH.HM8X16 1
83 29104 MOTORFEDERUNGSKLOTZ 1
84 29644 HAUPTLUFTFILTER 1
85 29645 SICHERHEITSLUFTFILT 1
86 29834 SCHLIESSDECKEL 1
87 29833 ENTLUFTUNGSVENTIL 1
90 30149 KUHLMITTEL (2L) 1
91 25266 BENZIN FILTER 1
92 30281 BENZINSCHLAUCH 1400 1
93 30272 KUHLER GRILL 1
94 20693 SECHSKANTSCH.HM6X25 1
95 30270 KIT KUHLER SCHAUMST 1
96 30119 KRAFTSTOFFILTER 1
97 71423 IMBUSCHRAUBE M10X12 1
98 30749 ZENTR.ABD.BOGEN KIT 1
99 30178 MANNL.STECK.DEUTSCH 1
100 30181 WEIB.4 WEGE STECKER 1
101 30198 KEILAWEG.STECK.WEIB 1

102 71380 SCHRAUBE TH M6X35 1




Trager Fangkorb Befestigung Klappe 18.10.2018

H124D - H124DX 465.01

1000 | —= 100052 2T0L00083—, .. ...

[ 100001102417 )

|i %E,ﬁ,ﬂ/@f
NYFEE% 4

| BEH S I ¢ i TR 1

iy
= 03/2013




Trager Fangkorb Befestigung Klappe

18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung

1

2

10

1"

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

29398

29397

1560

71157

2235

71023

7335

7038

71223

29336

2021

30166

5232

29571

30167

71073

25711

20507

29588

29917

9017

29725

5334

29726

29904

29916

29915

71228

29806

29866

29865

29498

29526

R.KORBTRAGSAULE HAL
L.KORBTRAGSAULE HAL
SCHEIBE 13X25X3
MUTTER

SCHEIBEA 6.4
SCHRAUBE 6X50
SCHEIBEA 8,4
SECHSKANTSCHRAUBE H
SCHRAUBE M8X50
ZYLINDER KORBTRAGSA
-> 71205

KLAPPE

-> 71201

SCHUTZHULLE 500 MM
GUMMILAPPEN

-> 5232
FUEHRUNGLAGER
SECHSKANT.HM 6X20
KABEL-UMHULLUNG1000
HOCHENTLE.TRAGER
MUTTER HM10 DI

ARM VERBIND.BLECH L
-> 37997
KORBSCHLAUCHFUHRUNG
FESTE GRASSKORBSCHA
UNT.ARM HOCHTENTL
OB.ARM HOCHENTLE.
BETA SPLINTE 4
RUNDUMKENNLEUCHT.HA
RIEMEN RUNDUMKENNL.
BIRNE RUNDUMKENNLEU
RUNDUMKENNLEUCH.KAP

RUNDUMKENNLEUCHTE

Menge




Trager Fangkorb Befestigung Klappe 18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
34 29580 SCHLAUCHBEFESTIGUNG 1
35 71422 RL M6X20 SCHRAUBE 1
36 21270 SCHEIBE 6,4 1
37 71333 SCHRAUBE M6X30 8.8 1
38 29359 ANSCHL.VERTI.KLAPPE 1
39 29426 KORBBOLZEN 1
40 29372 KORBGRIFF 1
41 25560 SCHALTHEBELKNOPF 1
42 22457 FEDER 1
43 71230 -> 71111 1
44 29577 ARM KABELBAUM BEFES 1
45 71354 SCHRAUBE BHC M10X20 1
46 28317 GUMMI-OSE DIAM.5 1
47 25804 KABELTUELLE 28 1
48 29427 BUCHSE 20/23/21 1
49 29350 BUCHSE KORBTRAGSAUL 1
50 29770 TRAGERARMBOLZEN 1
51 29143 KABELBAUMBEFESTIGER 1
52 71090 IMBUS WURMSCHRAUBE 1
53 2020 MUTTER HM8 DIN 934- 1
54 7035 BEILAGSCHEIBE B8,4 1
55 2017 -> 71343 1
56 7334 -> 71413 1
57 6169 SECHSKANTSCH.HM8X16 1
58 29553 ARM VERBIND. BLECH 1
59 30168 GUMMILAPPENBLECH 1
60 71209 SECHSKANTSCH.HM4X16 1
61 7094 BEILAGSCHEIBE B 4,3 1
62 21525 STOPMUTTER HM4 1
63 71114 NIETE 4X12 (ALU) 1
64 25886 KLEMME 17/20 1
65 29782 ARM BLOCKIERBLECH 1

66 71355 SCHRAUBE M6X10 1




Trager Fangkorb Befestigung Klappe 18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
67 29781 UNTERES BLOCKIERGEL 1
68 29780 ZYLINDERBOLZEN 1
69 29783 GUMMI-ANSCHLAG 1
70 24684 SICHERUNGSRING 8 DI 1
71 29784 ARM BLOCKIERBOLZEN 1
72 24647 FEDER 1
74 25301 SCHMIERNIPPEL 1
78 28076 SPANNFEDER 1
79 29657 HAKENBUCHSE 1
80 29655 HAKEN 1
81 29656 EINSTELLGESTANGE 1
82 29648 EINSTELLBUCHSE 1
85 13177 HOCHHEB.AUFKLEBER 1
86 21119 RING 260 MM 1
87 30170 KABELBINDER 1
88 71337 SCHRAUBE M6X45 4.8 1
89 25878 KLAMMER 31/36 1
90 30268 ZYL.BEFESTIG.KORB L 1
91 30269 ZYL.BEFSTIG.KORB R 1
92 71241 NIETE 4,8X10,5 1
93 30200 WEIBL.STECK.DEUTSCH 1
94 30194 2 WEGESTECKER 1
95 30185 DICHTG 2WEGESTECKER 1
96 30190 KEIL WEIBL.2STECKER 1
97 71311 SCHEIBE 8X30X2,5 1

150 71112 NIETE 4X18 1




Herausnehmbarer Fangkorb fester Korb

18.10.2018

H124D - H124DX

500.01

03/2013




Herausnehmbarer Fangkorb fester Korb 18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 29905 -> MH124 1
2 71337 SCHRAUBE M6X45 4.8 1
3 28070  BUCHSE 15/17/20 1
4 29579 KLAPPE HALTERG.BUCH 1
5 71047 SEEGERING 15X1 1
6 21270 SCHEIBE 6,4 1
7 71073 -> 5232 1
8 71422 RL M6X20 SCHRAUBE 1
10 29358 FESTER KORB 1
1" 29425 OBERER GRILL KORB 1
12 29662 RECH.UNT.ABDI.BLECH 1
13 29661 LINK.UNT.ABDI.BLECH 1
14 71327 NIETE 4X21 1
15 71328 NIETKAPPE 1
16 29424 SEITENGRILL FESTER 1
17 29663 LINKES ABDICHTBLECH 1
18 29664 RECHTS ABDICHTBLECH 1
19 29660 INNER.VERSTARK.KORB 1
20 29430 OB.GELOCHTES BLECH 1
21 29364 BEWEGLICHER G.KORB 1
23 5232 -> 71201 1
24 29995 STOPFEN DIA 25 1
25 29427 BUCHSE 20/23/21 1
26 30046 16 KM/H SCHILD 1

27 30293 SCHILD 25 KM/H 1




Netz Beweg. Korb 18.10.2018

H124D - H124DX 501.01

ol
7

BT Vol
) S
P

G2/200v




Netz Beweg. Korb 18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 29717 ALUMUNIUM KORBBODEN 1
2 29664 RECHTS ABDICHTBLECH 1
3 30135 KORBRAMEN 1
4 71337 SCHRAUBE M6X45 4.8 1
5 71358 SCHRAUBE CB HM6X50 1
6 28070 BUCHSE 15/17/20 1
7 29579 KLAPPE HALTERG.BUCH 1
8 71047 SEEGERING 15X1 1
9 21270 SCHEIBE 6,4 1
10 5232 -> 71201 1
1 29907 GEWEBE ROHRRAHMEN 1
12 29929 EINSTECKMUFFE 1
13 29995 STOPFEN DIA 25 1
14 29716 GRASFANGSACK 1
15 21525 STOPMUTTER HM4 1
16 20564 SCHEIBE 5,5 1
17 25080 RUCKSTRAHLER BEFEST 1
18 25095 RUCK STRAHLER 1
19 71207 CHC SCHRAUBE M4X20 1
20 30201 DREIECK FUR SCHILD 1
21 30046 16 KM/H SCHILD 1
22 71327 NIETE 4X21 1
23 71328 NIETKAPPE 1
24 30293 SCHILD 25 KM/H 1
25 29427 BUCHSE 20/23/21 1

26 29663 LINKES ABDICHTBLECH 1




Olffilter - Schlauch - Verteiler- Sperre 18.10.2018

H124D - H124DX 140(BONDIOL 1) 505.01

291 10000 1 —100092}

144100001 — 100530
e

15
7]

! e w Hauteur de coupe hyd.
f /, N"série 100001—100092

112 / : ——-H-”"'I'_:__'__ S =TT -l R
o e L U @ 1"/”}
-1 Aspiration pompe & engrenages J .

pour N'série 10000 —-10ongz 133 15/ 4

02/2014




Olffilter - Schlauch - Verteiler- Sperre 18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 29466 ADAPTER AJM 1
2 29437 RUCKSCHLAGVENTIL 1
3 29491 ELEK.VERSTOPF.ANZEI 1
4 29472 ADAPTER AJF 1
5 29463 ADAPTER CJM 1
6 29473 ADAPTER LJM 1
7 29323 T SCHL.VERT./ORBITR 1
8 29321 ORBI.SCHL.R.ZYLIND. 1
9 29319 SCHL.ZAHNRADPUM.ORB 1
10 29322 T SCHL.ORBIT.VERTEI 1
1 29282 T SCHL. ORBIT/VERT. 1
12 29034 OLFILTER RUCKLAUFSC 1
13 25007 SCHELLE 16/27 1
14 30003 TANKSTOPFEN 1'1/4 1
15 29179 HYDRAULISCHE LENKUN 1
16 29409 OL TANK 1
17 30000 WINKELPIPETTE 16 1
18 25675 OLTANK DICHTUNG 1
19 29275 KIT THERMOSCHALT. 1
20 29490 FILTERELEMENT 1
21 29316 VERT.SCHLAUCH>OLFIL 1
22 29410 OLFILTER 1
23 29340 T SCHLAUCH A6/RECHT 1
24 29330 T SCHL.A6/VERR.L.GE 1
25 29723 ADAPTER AJM 1
26 29436 RUCKHALTVENTIL 1
27 29678 ENTLEERG ZYLINDER 1
28 29464 ADAPTER CJM 1
29 29331 RECHTER HUBZYLINDER 1
30 29038 LINKER AUSHEBZYLIND 1
31 29222 45° ADAPTER 1
32 29327 T SCHL.B6/R.HUBZYL. 1

33 29324 T SCHL.B6/L.HUBZYL. 1




Olffilter - Schlauch - Verteiler- Sperre 18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
34 29320 VERT.SCHLAUCH T R.B 1
35 29447 T SCHL.VERTEI>KLOTZ 1
36 29312 DRAINSCHLAUCH R.MOT 1
37 29755 BUCHSE RUCKLAUFFILT 1
38 29461 ADAPTER AJM 1
39 30001 WINKELPIPETTE 6 1
40 29317 SCHL.TANK/ZUS.PUMPE 1
41 5232 -> 71201 1
42 29450 ADAPTER CJM 1
43 29457 ADAPTER CJM 1
44 29443 VERTEILERKLOTZ 1
45 27098 VERTEILERVERSCHLUSS 1
46 27126 KOPPLER KAPPE 1
47 38562 LUFTFILTER 1
48 29313 DRAINSCHLAUCH L.MOT 1
49 27115 -> 52222 + 52223 1
50 27116 KOPPLER 1/8 1
51 29670 SCHLAUCH PUMPE 99 1
52 25007 SCHELLE 16/27 1
53 29658 AUSAUGROHR PUMPE 1
54 29671 O-RING 18,5X6 1
55 20633 SECHSKANTSCHR.8X65 1
56 29468 ADAPTER CJM 1
57 29400 ENTLEERUNGSZYLINDER 1
58 71018 SPLINTE V 3,2 X 18 1
59 29333 HINT.ENTLEER.ZYL.BO 1
60 29378 WINKEL KUGELGELENK 1
61 7035 BEILAGSCHEIBE B8,4 1
62 29476 T SCHL.ENTLEER.ZYL. 1
63 29445 T SCHL.ENTL/SCHIEBE 1
64 27022 VERBINDUNGSSTUCK T 1
65 21687 SECHSKANTSCHRAUBE H 1

66 27111 DOPPELROHR BEFESTIG 1




Olffilter - Schlauch - Verteiler- Sperre 18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
67 71336 SCHEIBE 13X20X2 1
68 2021 -> 71205 1
69 29341 T SCHLAUCH KLAPPE/V 1
70 30047 T SCHLAUCH ORBITROL 1
71 34572 SPULENSCHRAUBE H. 1
72 29361 BOLZEN KLAPPENZYL. 1
73 27066 SPLINT 1
74 39189 KLAP.ZYL.+ E.SCH. 1
75 39190 KLAPPE ZYLINDER 1
76 29307 PUMPENSCHLAUCH/VENT 1
77 29303 STROMTEILERVENTIL 1
78 71077 GABEL 8X32 B DIN 71 1
80 29328 T SCHL.KLAPPE/L.ZYL 1
81 29308 DRUCKANSCHLUSSTELLE 1
82 20686 SECHSKANTSCHR.M6X55 1
83 29987 VERTEILELEKTROVENT. 1
84 2235 SCHEIBEA 6.4 1
85 1557 MUTTER HM 6 DIN 934 1
86 29762 ELEK.MODUL 1
87 29940 ELEKT.WEGEVENTIL 1
88 30007 WEGEVENTILSP.DICHTG 1
89 29939 ELEKT.GESTEU.VENTIL 1
90 29684 VERTEILER T 1
91 2017 -> 71343 1
92 6169 SECHSKANTSCH.HM8X16 1
93 29757 ZUS.KABELB.VERT.T 1
94 29756 ZUS.KABELB.VERT.H 1
95 29982 ELEKTR.WEGER H 1
96 30011 ELEK.KLAPPENVENTIL 1
97 29776 VERTEILER KIT 1
98 71267 IMBUSSCHR.M6X65 8,8 1
99 29983 DURCHSATZ H. LINIE 1

100 29390 BUCHSE BS G 1/4 1




Olffilter - Schlauch - Verteiler- Sperre 18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
101 29462 ADAPTER UMA 1
102 29471 TELAR ADAPTER 1
103 29513 SCHLAUCH PILOTKLAPP 1
104 27120 VERBINDUNG 1/4 1
105 29431 PILOTKLAPPE 1
106 27098 VERTEILERVERSCHLUSS 1
107 29942 TFI SPULENSCHRAUBE 1
108 29787 T WEGENVENTILSPULE 1
109 29938 RUCKSCHLAGVENTIL 1
110 29685 -> 29096 + 29777 1
111 29943 T DRUCKBEGRENZER 1
112 29759 VERT.KABELB.ZAPFWEL 1
113 29785 KOPPLERVERLANGERUNG 1
114 27112 KUPFERDICHTUNG 1
115 29474 MANLICH.KOPPLER 3/8 1
116 29475 WEIBL.KOPPLER 1/2 1
17 29297 VERT.SCHL.AM/KUPPLG 1
118 29459 ADAPTER AJM 1
119 29446 SCHL.ZAHNRADP>VERTE 1
120 29999 ELEKTRO.WEGER 4/3 H 1
121 29984 SPULENSCHRAUBE H 1
122 29263 WEGEVENTILSPULE H 1
123 29985 ELEKTROVENTIL 1
124 21270 SCHEIBE 6,4 1
125 29777 ZAPFWEL.H VERT.MOTO 1
126 29986 DRUCKBEGRENZER H 1
127 29998 GESTEUERTES VENTIL 1
128 29096 VERTEILERKABELBAUM 1
129 29048 SCHLAUCHRING 12,8 1
130 29296 SCHLAUCH /VERT.A3B 1
131 29318 SCHL.ZAHNRADPUMP/AD 1
132 29465 ADAPTER AJM 1

133 29304 TANKSCHLAUCH 1




Olffilter - Schlauch - Verteiler- Sperre 18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
134 30214 O-RING 1
135 30282 STOPFEN + DICHTUNG 1
136 5020 CHC M6X10 SCHRAUBE 1
137 30017 THERMOSCHALTER 1
138 30427 CONT.HOCH.ENTL.ZYL. 1
139 71169 STIFT 8X32 1
140 30456 DICHT.SATZ BONDIOLI 1
141 30457 KBZYL.DICHTUNGSATZ 1
142 30977 VENTIL 1

150 30820 DICHT.SATZ CHAPEL 1




Schnitthdhe 18.10.2018

H124D - H124DX 506.01

31

15

VERSION AVEC VERIN HYDRAUL [QUE
N* SERIE 100001—=100092

f/.- = S, =i

03/2013




Schnitthdhe 18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 29209 SCHNITTHOHEGRIFF 1
2 29203 VOR.SCHNITTHOHE ARM 1
3 71005 FEDERSTECKER 1
4 7334 -> 71413 1
5 2017 ->71343 1
6 20021 SCHEIBE 8,5X40X4 1
7 7330 RING 1
8 29822 STEUERGEST.ELEK.ZYL 1
9 71290 SCHRAUBE 12X45 8,8 1
10 71006 NUTKEIL 6X6X30 DIN 1
1 29204 STEUERUNGSGESTANGE 1
12 71320 SCHMALMUTTER M12X75 1
13 29206 M12 KUGELGELENK R. 1
14 7038 SECHSKANTSCHRAUBE H 1
15 71157 MUTTER 1
16 28040 ANSCHLAG HOHENVERST 1
17 2021 -> 71205 1
18 29771 ELEKTRISCH.ZYLINDER 1
19 5232 -> 71201 1
20 2235 SCHEIBEA6.4 1
21 29217 ZENTRIERBUCHSE 1
22 29030 BUCHSE SCHNITTHOHEN 1
23 35435 RECHT.SCHNI.HOH.ARM 1
24 29997 ZYLINDERENTSCHALTER 1
25 29996 KAPPE ELEKT.ZYLIND. 1
26 20633 SECHSKANTSCHR.8X65 1
27 71077 GABEL 8X32 B DIN 71 1
28 25112 KUGELLAGER 6202 1
29 71291 SCHRAUBE M12X60 8,8 1
30 29205 M12 KUGELGELENK L. 1
31 29180 GASZYLINDERBOLZEN 1
32 27066 SPLINT 1

33 29211 BUCHSE 1




Schnitthdhe 18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
34 29821 VORDERACHSE 1
35 30404 FUHRUNGSLAGER+NUTE 1
36 71267 IMBUSSCHR.M6X65 8,8 1
40 2009 SCHRAUBE M5 X 16 1
41 71003 GELENKBOLZE 1
42 29191 WINKELGEBER 1
43 1607 -> 37561 1
44 1557 MUTTER HM 6 DIN 934 1
45 39190 KLAPPE ZYLINDER 1
46 26156 SPANNSCHEIBE 1
47 22029 BEILAGSCHEIBE B 6,5 1
48 71049 FEDERRING A6 DIN 12 1
49 20507 SECHSKANT.HM 6X20 1
50 29967 ZYLINDERGALBEL 1
51 30227 SCHNITTH AUSCH.HALT 1
52 28070 BUCHSE 15/17/20 1
53 30231 NOCKE VERBIN.BOLZEN 1
54 71047 SEEGERING 15X1 1
55 71004 -> 71355 1
56 30241 HOHE ANZEIGE BLECH 1
58 71248 KERBSTIFT 5X26 1
59 30232 SCHMITTHOHENKNOPF 1
60 5020 CHC M6X10 SCHRAUBE 1
61 30226 SCHALTER NOCKE 1
62 7335 SCHEIBEA 8,4 1
63 40173 EINSTEL. FEDER 1
64 30233 VERRIEGELUNGSBOLZEN 1
65 71419 CHC M6X70 SCHRAUBE 1
66 21270 SCHEIBE 6,4 1
67 30234 DRUCKSCHALTER 1
68 30235 ANSCHLAGSCHALT.HALT 1
69 2009 SCHRAUBE M5 X 16 1

70 30178 MANNL.STECK.DEUTSCH 1




Schnitthdhe

18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

150

151

30179

30180

30405

71169

71245

35437

20564

35500

35384

71039

29174

30435

2 WEGESTECKER WEIBL
KEIL WEIB.2 STECKER
FUHR.LAGER FLANSCH
STIFT 8X32

NIETE 9X1,5X5,5
LINK.SCHNIT.HOH ARM
SCHEIBE 5,5
BUGELKISSEN
GESCHWEISTER BUGEL
SEEGERING 35X1.5
SCHNITTHOHE GASZYL.

SCHNITTHOHE GASZYN.

Menge




Angeschlossene Kabel.Modul H124D 18.10.2018

T [ 507.01 |

i 40
/}_,_.———"' —— § e
~ f_,...-—’ . N w1 33
- srooeuel —e to3sel T o g 41
iz =, Lt % L
" psmepa - 10psz) T
51700093 — 1RRITED \

_2loonn] —= |O00SE)

I0SE1M03IT == f0fd7) "

BE100007 — 1016201
UOCIAY] —- . ¥

I0LTIA0IR = TS N By

10100033 — ... ..
100C 1060901 —= 1ER0EE

L ETI0bDD! —= 100092

@ 100093 — 1003631
et TO0eBal

A7 1010 10A00] —= 1Ja03gh

\‘Q’K“ﬁ- L
o IERRE ke \_

TBEONT - 1eedEF 3

571100002 d § P

IDECI01A18 —= IDB30)
IDEI1N183] — IDEd2B
L T2IN2AET . 10347

N
}--’qﬁ Mi} 56

12791107418 — ...

__________ l;__ “s1 100033 — tpoasnr 61 52 40

T
- R
\é‘@\.@

Nibiadd - .

H124D 02/2011




Angeschlossene Kabel.Modul H124D 18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 29762 ELEK.MODUL 1
2 29263 WEGEVENTILSPULE H 1
3 29756 ZUS.KABELB.VERT.H 1
4 29787 T WEGENVENTILSPULE 1
5 29760 HAUPTKABELBAUM KIT 1
6 29272 TREIBSTOFFANZEIGE 1
7 29275 KIT THERMOSCHALT. 1
8 29771 ELEKTRISCH.ZYLINDER 1
9 29182 KRAFTKABELBAUM KIT 1
10 29491 ELEK.VERSTOPF.ANZEI 1
1 29193 SICHERUNGSTRAGER 1
12 28392 UMSCHALTREL.WASSERD 1
13 2009 SCHRAUBE M5 X 16 1
14 20564 SCHEIBE 5,5 1
15 1607 -> 37561 1
16 25828 SICHERUNG 25A 12V 1
17 29643 SICHERUNG 15A 12V 1
18 25824 SICHERUNG 20A 12V 1
19 29562 15 ASCHALTER 1
20 29484 VORWARMERELAIS 1
21 29563 BLINKERZENTRALE 1
22 29404 SICHERUNGSTRAGERKAP 1
23 29561 ELEK KOMPON.HALTERG 1
24 5020 CHC M6X10 SCHRAUBE 1
25 71372 IMBUSSCHRAUBE M8X16 1
26 7335 SCHEIBEA 8,4 1
27 37042 KUPPLUNG GT 2.5 1
28 29257 KONTAKTSCHALTER 1
29 71303 -> 5399 1
30 29789 KABELSTOPFBUCHSE 1
31 30181 WEIB.4 WEGE STECKER 1
32 30198 KEILAWEG.STECK.WEIB 1

33 39189 KLAP.ZYL.+ E.SCH. 1




Angeschlossene Kabel.Modul H124D 18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
34 29786 KIT KABELBAUM 1
35 29619 KABELTULLE 1
36 30899 TANKUHR 1
37 37055 MESSERKUPPLUNG KIT 1
38 30237 ZUSATZ KABELBAUM 1
39 30179 2 WEGESTECKER WEIBL 1
40 30178 MANNL.STECK.DEUTSCH 1
41 30180 KEIL WEIB.2 STECKER 1
42 30097 SICHERH. SCHALTER 1
43 30157 SCHALTERHALTERUNG 1
44 30082 SCHALTERHALTERUNG 1
45 30096 DRUCKSCHALTER 1
46 21525 STOPMUTTER HM4 1
47 71024 SCHEIBE 1
48 71207 CHC SCHRAUBE M4X20 1
49 30084 GRASSKORB KABELBAUM 1
50 30194 2 WEGESTECKER 1
51 30200 WEIBL.STECK.DEUTSCH 1
52 30190 KEIL WEIBL.2STECKER 1
53 30185 DICHTG 2WEGESTECKER 1
54 30184 WEIB.12WEGE STECKER 1
55 30199 12WEGE STECK.KEIL.M 1
56 30197 MAN.12 WEGE STECKER 1
57 30188 DICHT.12WEG STECK.M 1
58 30193 12WEG STECKERKEIL.M 1
59 30196 6 WEGE STECKER MAN. 1
60 30187 DICHTG 6WEGESTECKER 1
61 30192 KEIL BWEGE STECK.MA 1
62 30182 6 WEGESTECKER WEIBL 1
63 30183 KEIL 6 WEGESTECKER 1
64 30195 4 WEGE STECKER M 1
65 30186 DICHT.4WEGE STECK.M 1

66 30191 KEIL 4WEGE STECK.MA 1




Angeschlossene Kabel.Modul H124D 18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
67 30017 THERMOSCHALTER 1
68 29872 KIT REGLER 1
69 30155 ROLLENSCHALTER KIT 1
70 30431 -> 29872 1
71 30297 KRAFT KABELBAUM 1
72 30637 HAUPT KABELBAUM 1
73 30648 TANK STECKER KIT 1
74 35734 HAUPT KABELBAUM 1
100 29268 ELEKTRISCHES MODUL 1
101 29095 VERTEILERKABELBAUM 1
102 29757 ZUS.KABELB.VERT.T 1
103 29251 KABELBAUM 1
104 29094 GRASSKORB KABELBAUM 1
105 30143 KIT HAUPTKABELBAUM 1
106 30284 HAUPT KABELBAUM KIT 1
107 30428 GRASKO.KABELBAUM 02 1

108 30430 HAUPTKABELBAUM 1




Kabelbaum vorne-Kabelbaum Haube h124D

18.10.2018

H124D

508.01

NS 101498—

0372013




Kabelbaum vorne-Kabelbaum Haube h124D

18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung

1

2

10

1"

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

29314

29761

29253

29254

29280

29261

28210

29182

29789

30081

29252

29292

29293

30096

71303

29257

20564

1607

29096

29534

13129

29263

30597

29096

25822

28209

25775

29299

29260

29262

29624

29807

29556

RUCKLICHT
ZENTR.ABDECK.KABELB
-> 52497
ZUNDSCHLOSS+2SCHLUS
-> 52779

-> 52495

BUZZER SCHALTER
KRAFTKABELBAUM KIT
KABELSTOPFBUCHSE
MAHWERKKABELBAUM
BATTERIE 12V 62 AH
BATTER.KABELSCH.ROT
BATTER.KABELSCH.BL.
DRUCKSCHALTER

-> 5399
KONTAKTSCHALTER
SCHEIBE 5,5

-> 37561
VERTEILERKABELBAUM
SCHLUSSELSATZ 2 ST.
BATTERIE AUFKLEBER
WEGEVENTILSPULE H
LAMPENKABELBAUM VOR
VERTEILERKABELBAUM
ZWEIPOL.STECKDOSE
HUPE

DOPP RELAIS BECHER
SCHALT.ON/OFF/ONC11
SCHALTER ON/OFF/ONV
SCHALT.ON/OFF/ON R
WARNBLINKER ZENTRAL
BATTERIEHALTERUNG

MOTORBLECH

Menge




Kabelbaum vorne-Kabelbaum Haube h124D

18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

20513

2021

21687

29270

7334

7335

30181

30198

30195

30186

30191

30178

30200

30034

30290

30291

30280

30285

30286

30238

30194

30190

30182

30183

30184

30196

30187

30192

30199

30197

30188

30193

30185

SECHSKANTSCHRAUBE H
-> 71205
SECHSKANTSCHRAUBE H
BATTER.BEFEST.WINKE
-> 71413

SCHEIBEA 8,4

WEIB.4 WEGE STECKER
KEIL4AWEG.STECK.WEIB
4 WEGE STECKER M
DICHT.4WEGE STECK.M
KEIL 4WEGE STECK.MA
MANNL.STECK.DEUTSCH
WEIBL.STECK.DEUTSCH
UBERHITZ.KABELBAUM
STECKER

STECKER SCHUTZ
STRASSENZULASS KIT
VOR.LAMPENKABELBAUM
STOPLICH.KABELB.KIT

-> 52496

2 WEGESTECKER

KEIL WEIBL.2STECKER

6 WEGESTECKER WEIBL
KEIL 6 WEGESTECKER
WEIB.12WEGE STECKER
6 WEGE STECKER MAN.
DICHTG 6WEGESTECKER
KEIL BWEGE STECK.MA
12WEGE STECK.KEIL.M
MAN.12 WEGE STECKER
DICHT.12WEG STECK.M
12WEG STECKERKEIL.M

DICHTG 2WEGESTECKER

Menge




Kabelbaum vorne-Kabelbaum Haube h124D

18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

100

103

105

30179

30180

30021

25094

29585

29576

21525

30297

30295

40068

30296

71438

71352

38126

29092

29759

29787

2 WEGESTECKER WEIBL
KEIL WEIB.2 STECKER
SCHILDLICHTER

LAMPE 10W
DIGIT.ANZEIGERMODUL
BEF.HAUBENKABELBAUM
STOPMUTTER HM4
KRAFT KABELBAUM
BATTERIE SICHERUNG
DISTANZHULSE

DRUCK KNOPF
SCHRAUBE B HC M8X35
SCHRAUBE M4X10
BUCHSE

KABELBAUM ZENTR.ABD
VERT.KABELB.ZAPFWEL

T WEGENVENTILSPULE

Menge




2 wege stecker 18.10.2018

PLO1232

02/2011




2 wege stecker 18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 30178 MANNL.STECK.DEUTSCH 1
2 30179 2 WEGESTECKER WEIBL 1
3 30180 KEIL WEIB.2 STECKER 1
4 30185 DICHTG 2WEGESTECKER 1
5 30190 KEIL WEIBL.2STECKER 1
6 30194 2 WEGESTECKER 1

7 30200 WEIBL.STECK.DEUTSCH 1




4 wege stecker 18.10.2018

PLO1233

02/2011




4 wege stecker 18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 30178 MANNL.STECK.DEUTSCH 1
2 30181 WEIB.4 WEGE STECKER 1
3 30186 DICHT.4WEGE STECK.M 1
4 30191 KEIL 4WEGE STECK.MA 1
5 30195 4 WEGE STECKER M 1
6 30198 KEILAWEG.STECK.WEIB 1

7 30200 WEIBL.STECK.DEUTSCH 1




6 wege stecker 18.10.2018

PLO1235

&

SRR
LY

02/z011




6 wege stecker 18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 30178 MANNL.STECK.DEUTSCH 1
2 30182 6 WEGESTECKER WEIBL 1
3 30183 KEIL 6 WEGESTECKER 1
4 30187 DICHTG 6WEGESTECKER 1
5 30192 KEIL BWEGE STECK.MA 1
6 30196 6 WEGE STECKER MAN. 1

7 30200 WEIBL.STECK.DEUTSCH 1




12 wege stecker 18.10.2018

PLO1237

22011




12 wege stecker 18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 30178 MANNL.STECK.DEUTSCH 1
2 30184 WEIB.12WEGE STECKER 1
3 30188 DICHT.12WEG STECK.M 1
4 30193 12WEG STECKERKEIL.M 1
5 30197 MAN.12 WEGE STECKER 1
6 30199 12WEGE STECK.KEIL.M 1

7 30200 WEIBL.STECK.DEUTSCH 1




Pumpe Antrieb beschleunigt

18.10.2018

11-2004




Pumpe Antrieb beschleunigt 18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 29893 PUMPE EINGANGSACHSE 1
2 29882 SEEGERING 1
3 29886 WELLENDICHTUNG 1
4 29881 SCHEIBE 1
5 29883 SEEGERING 1
6 29885 LAGER SCHEIBE 1
7 29884 NADELAXIALLAGER 1
8 29895 STEUERWELLE DICHTG 1
9 29896 BEFESTIG.SCHRAUBE 1
10 29889 DREHTROMMEL 1
1" 29890 PUMPE GEHAUSEDICHTG 1
12 29892 VERTEILERVENTIL 1
13 29887 DRUCKBEGRENZER 1
14 29897 SPLINTE 1
15 29891 O-RING 1
16 29894 ZUSATZPUMPE GEHAUSE 1
17 29888 ZUSATZPUMPE 1
18 30586 NADELHULSE 1
19 30587 SCHEIBE 1
20 30585 BETATIGUNGSNOCKEN 1

21 30583 O-RING 1




18.10.2018

509.02

Antriebspumpe

30018

‘ 04/2007




Antriebspumpe 18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 29881 SCHEIBE 1
2 29882 SEEGERING 1
3 29883 SEEGERING 1
4 29884 NADELAXIALLAGER 1
5 29885 LAGER SCHEIBE 1
6 29886 WELLENDICHTUNG 1
7 29887 DRUCKBEGRENZER 1
8 29888 ZUSATZPUMPE 1
9 29889 DREHTROMMEL 1
10 29890 PUMPE GEHAUSEDICHTG 1
1 29891 O-RING 1
12 29892 VERTEILERVENTIL 1
13 29893 PUMPE EINGANGSACHSE 1
14 30549 KEIL 1
15 30674 O-RING 1
16 30673 O-RING 1
17 30672 O-RING 1
19 30671 SEEGERING 1
20 30670 STOPFER 1
21 30669 STOPFER 1
22 30668 O-RING 1
23 30667 NADELKUGELLAGER 1
24 29895 STEUERWELLE DICHTG 1
25 30666 KON.NADELKUGELLAGER 1
26 30665 BUCHSE 1
27 30663 FEDER 1
28 30662 STOPFER 1
29 30661 SCHEIBE 1
30 30660 OBERER DECKEL 1
31 30659 UNTERER DECKER 1
32 30658 BETATIGUNGSNOCKEN 1
33 30657 STOPFER 1

34 30578 ABSCHEIDER 1




Antriebspumpe 18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

35 30577 NADELKUGELLAGER 1




Radmotor - Hydraulische lenkung 18.10.2018

29302 510.01

29178 ‘ 04/2007




Radmotor - Hydraulische lenkung 18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 29899 UNT.DICHT.VERT.VENT 1
2 29947 OB.DICHT.WEGEVENTIL 1
3 29949 VERTEILERVENTIL 1
4 29948 O-RING 1
5 29944 DICHTUNG 1
6 29950 AUSGANGSWELLE 1
7 29840 KEIL RADMOTOR 1
8 29839 MUTTER RADMOTOR 1
9 29945 IN.DICHTUNG MOTORWE 1
10 29898 DICHTUNGSSCHEIBE 1
1" 29946 AUS.DICHTUNG MOTORW 1
12 29951 INNENDICHTUNG 1
13 29952 AUSSENDICHTUNG 1
14 29953 VENTIL SET 1
15 29955 AUSSEN O-RING 1
16 29954 DICHTUNGSSCHEIBE 1

17 29956 INNEN O-RING 1




18.10.2018

Filtergruppe

513.01

b s
32 g

‘ 05/2006




Filtergruppe 18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 30108 KUPPELSTUCK 8L 90° 1
2 30054 ZWISCHENST.GM1/4"F8 1
3 30113 RUCKSCHLAGVENTIL 1
4 30114 MANOMETER 1
5 29471 TELAR ADAPTER 1
6 27089 VERBINDUNG 1
7 27080 ZAHNRADPUMPE 1
8 20693 SECHSKANTSCH.HM6X25 1
9 5232 -> 71201 1
10 27084 KUPFERDICHTUNG 14 1
1 30107 GEPREST.ROHR 2 MUT. 1
12 30109 KUPPELSTUCK T 8L 1
13 27125 KOPPLER STOPFER 1
14 30117 WEIBL.MANOM.VERBIND 1
15 27122 KOPPLER 1/8 1
16 29958 VERBINDUNG 8L 1/8 1
17 30111 DRUCKSCHLAUCH 1
18 30116 FILT.EINH.KABELBAUM 1
19 2233 -> 71049 1
21 29528 KONSOLEBUCHSE 1
22 6831 400W MOTOR 1
23 30062 RAHMEN FILTEREINHEI 1
24 7038 SECHSKANTSCHRAUBE H 1
25 7335 SCHEIBEA 8,4 1
26 2021 -> 71205 1
27 29274 MONTAGERAHMEN 1
28 29253 -> 52497 1
29 2009 SCHRAUBE M5 X 16 1
30 1607 -> 37561 1
31 28392 UMSCHALTREL.WASSERD 1
32 71004 -> 71355 1
33 30061 PUMPENRAHMEN 1

34 13161 SCHILD FILT.EINHEIT 1




Filtergruppe 18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
35 71113 NIETE 4X14,8 (ALU) 1
36 30053 MITNEHMBUCHSE 1
38 2020 MUTTER HM8 DIN 934- 1
39 29463 ADAPTER CJM 1
40 30118 AUSGANGSFILTER 25u 1
41 30110 REDUZ.STU.G3/4 G1/4 1
42 29490 FILTERELEMENT 1
43 30112 AUSGANSCHLAUCH 1
44 29293 BATTER.KABELSCH.BL. 1
45 29292 BATTER.KABELSCH.ROT 1

46 25828 SICHERUNG 25A 12V 1




18.10.2018

MD124

‘ 519.01

MD124

04/2D010




MD124 18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 7369 GRIFF 1
2 71094 SCHEIBE 6,4 1
3 71073 -> 5232 1
4 71070 SCHRAUBE M8X30 1
5 71371 FEDERSCHEIBE 9,2 1
6 40047 GRIFF 1
7 29995 STOPFEN DIA 25 1
8 29837 OB.VERIEGELUNSBLECH 1
9 29640 DEFLEKTORHALTERUNG 1
10 29586 DEFLEKTOR NACKT 1
1" 22456 SCHRAUBE 6X40 1
12 7335 SCHEIBEA 8,4 1
13 7095 SCHRAU.Z ST3,5X13,4 1
14 7094 BEILAGSCHEIBE B 4,3 1
15 5464 SCHRAUBE M5X10 1
16 1607 -> 37561 1
17 1518 -> 36152 1

18 30239 DEFLEKTOR SCHALTER 1




AufreiBer MSC124 18.10.2018

MSC124 514.01

IR Y

PO CTTT 0
FUTE)

DTCHTLISEATE

GAIRETE €ET

04/2010




AufreiBer MSC124 18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 24610 HANDRAD 1
2 20507 SECHSKANT.HM 6X20 1
3 21270 SCHEIBE 6,4 1
4 30374 ABSTREIFERKABEL 1
5 30353 SCHNITTHOHENROHR 1
6 22031 SCHRAUBE M8X55 1
7 2017 -> 71343 1
8 7038 SECHSKANTSCHRAUBE H 1
9 13171 SCHNITTHOHE AUFKLEB 1
10 30352 LINKES GEHAUSE 1
1 71290 SCHRAUBE 12X45 8,8 1
12 1560 SCHEIBE 13X25X3 1
13 30362 BUCHSE 16-12,5-13 1
14 30369 LAGER D25 1
15 71157 MUTTER 1
16 9022 KUGELLAGER 6002 2RS 1
17 9017 MUTTER HM10 DI 1
18 28123 ROLLE 1
19 30377 GABELBUGEL VERTIKU. 1
20 71032 SECHSKANTSCHRAUBE H 1
21 71228 BETA SPLINTE 4 1
22 9166 SCHEIBE 15X24X2 1
23 29466 ADAPTER AJM 1
24 30367 HYDRAU MOTOR+KUPPL. 1
25 30366 MOTORWINCK. FLANSCH 1
26 71242 SECHSKANTSCHRAUBE 1
27 30365 HYDRAU MOTORBUCHSE 1
28 71119 -=> 71114 1
29 30380 SCHNITTHOHE ANZEIGE 1
30 30321 OBERER RAHMEN LINKS 1
31 6169 SECHSKANTSCH.HM8X16 1
32 30310 SCHARNIERSCHLOSS 1

33 29427 BUCHSE 20/23/21 1




AufreiBer MSC124 18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
34 30383 VERTIKU.HAUPTBOLZEN 1
35 71385 MUTTER H KM27X1,5 1
36 71387 SCHEIBE M28-50-4 1
37 30359 KLINGE MSC 124 1
38 30360 KLINGENBUCHSE 1
39 71390 KERBSTIFT 5-30 1
40 71389 KERBSTIFT 8X30 1
41 30350 SCHR.ENZIEH. BOLZEN 1
42 25475 KUGELLAGER 6205 1
43 71038 SEEGERING 25X1 1
44 30326 LINKES SCHARNIER 1
45 29073 KUGELLAGER DURCH.20 1
46 27084 KUPFERDICHTUNG 14 1
47 27089 VERBINDUNG 1
48 7335 SCHEIBEA 8,4 1
49 30312 INNERE BUCHSE 1
50 30313 AUSSERE BUCHSE 1
51 30375 SCHLAUCH 1
52 29471 TELAR ADAPTER 1
53 30108 KUPPELSTUCK 8L 90° 1
54 30376 SCHLAUCH 1
55 29306 SCHLAUCH > MOTOR 1
56 30336 LINKER ARMBOLZEN 1
57 71101 SPLINTE V 5 X 28 DI 1
58 30314 BOLZEN 1
59 30324 VERTIK.ARM LINKS 1
61 30339 GASZYLINDER 1
62 30332 ZYL.ANSCHLAGBUCHSE 1
63 28234 KUGELGELENK M8 1
64 30330 RECHTER ARM BOLZEN 1
65 30323 VERTIK.ARM RECHTS 1
66 30320 OBERER RAHMEN RECHT 1

67 71386 SPLINTACHSE 14X90 1




AufreiBer MSC124 18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
68 27066 SPLINT 1
69 30322 VERTIK.HALTERUNG 1
70 30158 -> 30788 1
71 24615 SCHRAUBGRIFF 1
72 29820 BEFESTIGUNGS BLECH 1
73 29777 ZAPFWEL.H VERT.MOTO 1
74 29462 ADAPTER UMA 1
75 29343 SCHLAUCH VERT. A2B2 1
76 27126 KOPPLER KAPPE 1
77 27116 KOPPLER 1/8 1
78 30379 MAN. KUPPLER 1
79 29475 WEIBL.KOPPLER 1/2 1
80 27115 -> 52222 + 52223 1
81 27122 KOPPLER 1/8 1
82 27125 KOPPLER STOPFER 1
83 29958 VERBINDUNG 8L 1/8 1
84 71113 NIETE 4X14,8 (ALU) 1
85 30364 GUMMILAPPEN VERTIKU 1
86 30373 VERTIKU.GUMMILAPPEN 1
87 71336 SCHEIBE 13X20X2 1
88 30370 KURBEL 1
90 30345 RECHTES GEHAUSE 1
91 30363 GEWINDE GESTANGE 1
92 71388 SPLINTE V5-50 1
93 30325 RECHTES SCHARNIER 1
94 2021 -> 71205 1
95 30358 ANTI SCALP ROLLE 1
96 25348 SCHEIBE 1
97 30378 SCHLAUCH 1
98 28333 ROLLERBUCHSE 1
99 71207 CHC SCHRAUBE M4X20 1
100 30097 SICHERH. SCHALTER 1

101 7094 BEILAGSCHEIBE B 4,3 1




AufreiBer MSC124 18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
102 21525 STOPMUTTER HM4 1
103 30385 KABELBAUMSCHALTER 1
104 30386 KRAFTANSC.KABELBAUM 1
105 30372 VERBIN.STUCKSSTOPF. 1
106 30371 SCHUTZHULLE 1
107 13175 GEHAUSE AUFKLEBER 1
108 13086 AUFKLEBER ETESIA 1
109 30458 H. MOT.DICHTUNGSATZ 1
110 21036 BEILAGSCHEIBE 10.5 1

M 30868 BUCHSE FUR MSC124 1




Streuer 18.10.2018

515.01

0272011




Streuer 18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 27122 KOPPLER 1/8 1
2 27116 KOPPLER 1/8 1
4 29962 VERBINDUNG 6L 1/8 1
5 27126 KOPPLER KAPPE 1
6 27125 KOPPLER STOPFER 1
7 29328 T SCHL.KLAPPE/L.ZYL 1
8 30067 STEUERSCHLAUCH 4600 1
9 30063 ADAPT AJM 3/4GMR3/8 1
10 71228 BETA SPLINTE 4 1
1 25348 SCHEIBE 1
12 20552 SPLINTE V 5X32 1
13 29802 GABELBUGEL ANTI-SCA 1
14 29004 ANTI-SCALP ROLLE 1
15 30101 STREUERSCHLAUCH4000 1
16 30379 MAN. KUPPLER 1
17 29475 WEIBL.KOPPLER 1/2 1
18 2021 -> 71205 1
19 7335 SCHEIBEA 8,4 1
20 71223 SCHRAUBE M8X50 1
21 7035 BEILAGSCHEIBE B8,4 1
22 29219 ANTI-SCALP BOLZEN 1
23 2017 -> 71343 1
24 7334 -> 71413 1
25 29579 KLAPPE HALTERG.BUCH 1
26 28070 BUCHSE 15/17/20 1
27 71047 SEEGERING 15X1 1
28 29995 STOPFEN DIA 25 1
29 29427 BUCHSE 20/23/21 1
30 22009 SECHSK.SCHR.M10X55 1
31 9017 MUTTER HM10 DI 1
32 39190 KLAPPE ZYLINDER 1
33 30135 KORBRAMEN 1

34 71260 SECHSKANTSCHR.10X95 1




Streuer 18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
35 30253 STREUERVERSTARK. L 1
36 30068 STREUERVERST RECHTS 1
37 71239 SECHSKANTSC.HM6X45 1
38 2235 SCHEIBEA6.4 1
39 5232 -> 71201 1
40 21036 BEILAGSCHEIBE 10.5 1
41 13085 AUFKLEBER ETESIA 1

42 30494 HYDRAULISCHERMOTOR 1




18.10.2018

Streuer AnschliBe

516.01

H124D

DETAIL: B

‘ 11-2004




Streuer AnschliBe 18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 27122 KOPPLER 1/8 1
2 27116 KOPPLER 1/8 1
3 29960 KUPPLUNG T 6L 1
4 29962 VERBINDUNG 6L 1/8 1
5 27126 KOPPLER KAPPE 1

6 27125 KOPPLER STOPFER 1




Streuer Schlauchen Halterung 18.10.2018

517.1

H124D 11-2004




Streuer Schlauchen Halterung

18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung

10

18

21

42

43

44

45

46

a7

48

49

50

71228

2021

7035

5347

30102

30064

30065

30066

30170

71119

30260

30261

BETA SPLINTE 4

-> 71205
BEILAGSCHEIBE B8,4
SCHRAUBE M8X25
SCHLAUCH HALTERUNG
SCHLAUCH HALTERUNG
SCHLAUCH HALTERUNG
SCHLAUCH HALTERUNG
KABELBINDER

-> 71114

OBERE SCHUTZSCHEIBE

SCHUTZBOLZEN

Menge




MCF124 18.10.2018

MCF124 518.01

0372009




MCF124 18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 1607 -> 37561 1
2 2009 SCHRAUBE M5 X 16 1
3 2017 -> 71343 1
4 2021 -> 71205 1
5 2233 -> 71049 1
6 2235 SCHEIBEA 6.4 1
7 2265 2265 1
8 5043 MUTTER M8 1
9 5232 -> 71201 1
10 5334 -> 37997 1
1 5347 SCHRAUBE M8X25 1
12 5494 SCHRAUBE J M6-25 1
13 7038 SECHSKANTSCHRAUBE H 1
14 7334 -> 71413 1
15 7335 SCHEIBEA 8,4 1
16 7377 BOLZENCLIP 1
17 9009 SCHEIBE.11X32X4 1
18 9017 MUTTER HM10 DI 1
19 9034 NYLON SCHEIBE 1
20 30770 GASZYLINDERANSCHLAG 1
21 21036 BEILAGSCHEIBE 10.5 1
22 21608 SCHRAUBE M6X16 1
23 22029 BEILAGSCHEIBE B 6,5 1
24 24610 HANDRAD 1
25 25348 SCHEIBE 1
26 25711 FUEHRUNGLAGER 1
27 27066 SPLINT 1
28 27084 KUPFERDICHTUNG 14 1
29 27116 KOPPLER 1/8 1
30 27126 KOPPLER KAPPE 1
31 30771 GASZYLINDER 1
32 28234 KUGELGELENK M8 1

33 29073 KUGELLAGER DURCH.20 1




MCF124 18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
34 29126 MESSERSCHEIBE 1
35 29427 BUCHSE 20/23/21 1
36 29450 ADAPTER CJM 1
37 29475 WEIBL.KOPPLER 1/2 1
38 30096 DRUCKSCHALTER 1
39 30336 LINKER ARMBOLZEN 1
40 30379 MAN. KUPPLER 1
41 30751 HYD.MOTOR 1
42 30752 RAHMEN 1
43 30756 MAHWERK 1
44 30757 MAHWERK EINHANGUNG 1
45 30759 GESTANGE 1
46 30760 HALTERUNG 1
47 30762 SACK 1
48 30763 SCHLAUCHBEFESTIGUNG 1
49 30768 FLANSCH 1
50 30774 DRUCK KNOPF 1
51 20021 SCHEIBE 8,5X40X4 1
52 30778 DRUCKSCHLAUCH 1
53 30779 RUCKLAUFSCHLAUCH 1
54 30780 SCHLAUCH 1
55 30781 GABEL M12 1
56 30784 ADAPTER G1/2 1
57 30785 KUPFERDICHTUNG 1/2" 1
58 30786 VORDERE HOHE EINST. 1
59 30787 HINTERE HOHE EINST. 1
60 30788 GEWINDESTIFT M8/M10 1
61 30766 ZEITLISCHESRADBLECH 1
62 Mz65 MESSER FUR MCF124 1
63 30799 RAD WELLE 1
64 30807 SCHNITTH.BLOCK WELL 1
65 30810 SCHNITTH.BLOCK HALT 1

66 30814 GRIFF 1




MCF124 18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
67 30819 FEDER 1
68 30758 RAD D.125 1
69 30821 RAD D.200 1
70 30822 KEIL 1
71 30824 ZYLINDER BUCHSE 1
72 30826 LAPPEN AXE 1
73 30827 LAPPEN 1
74 30833 GABEL 1
75 30837 ARM 1
76 30839 RUCKSCHLAGVENTIL 1
77 41217 AUSGLEICHSFEDER 1
78 42740 FEDER 1
79 71005 FEDERSTECKER 1
80 71072 SCHRAUBE CHC M6X10 1
81 71093 MUTTER 1
82 71231 SCHRAUBE JM5-16 1
83 71101 SPLINTE V 5 X 28 DI 1
84 71113 NIETE 4X14,8 (ALU) 1
85 71199 SECHSKANTSCH.HM8X90 1
86 71343 FEDERSCHEIBE A8 1
87 71386 SPLINTACHSE 14X90 1
88 30775 STOPFEN 40X40 1
89 30776 STOPFEN 60X40 1
90 27083 SCHRAUBE 1
91 30549 KEIL 1
92 24615 SCHRAUBGRIFF 1
93 30793 STIFT 12X24 1
94 30789 KUGELGELENK M8 1

95 37561 MUTTER M5,10 1




MR124 18.10.2018

MR124 PLO1244

o1/2007




MR124 18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 1607 -> 37561 1
2 2017 -> 71343 1
3 2235 SCHEIBE A 6.4 1
4 5232 -> 71201 1
5 7036 -> 24610 1
6 9057 LINSENSCHRAUBE MIT 1
7 20021 SCHEIBE 8,5X40X4 1
8 20507 SECHSKANT.HM 6X20 1
9 29596 ANHANGERVORRICT. 1
10 29647 STOPFEN DIA.30 1
1" 29665 UNT.VERIEGEL.BLECH 1
12 29906 KLAPPENANSCHLAG 1
13 30035 ANHANG.KUPL.KABELB. 1
14 30267 DOPPEL KLAMMER 30/6 1

15 71303 -> 5399 1




EinlaB - Auspuff

18.10.2018

LOMBARDINI
FOCS LDW 520.01
003 /1003

LES FIECES MO LISTEES SONT A COMMANDER CHEZ LOMB&RDINI
TrI T NIF KCINE NURRMCR TIARTN SIND BE1 OMBARDINI RCSTE] I BAR
PARTS WHCY ARE NOT LISTED COULD BE ORDERED BY LGME ARDINI 1 -1 _2004




EinlaB - Auspuff

18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung

2

5

9

16

20

32

35

64

22032

29827

30536

30547

29850

30542

30545

29102

INBUSSCHRAUBE M8X35
AUSPUFFDICHT.LDW903
MESSINGMUT.AUSPUFF
FACHEKRUMMER STIFT
AUSPUFFDICHTG FOCS
DICHTUNG
FACHEKRUMMER

AUSPUFF TOPF

Menge




Pleuel - Kolben - Zylinder 18.10.2018

LOMBARDINI
FOCS LDW 522.01
903 / 1003

03 |7 Qéé;;&

[N

T [15vede

LES FIECES NON LISTEES SCNT A COMMANDER Cl |[EZ LOMBARDINI
TCILC DIC KEINC MUMRCR HABCM SIMD OCI LOMBARDINI BCSTELLBAR
PARTS WHO ARE NOT LISTED COULD EE ORDERED BY LOMEARDINI 1 1_2004




Pleuel - Kolben - Zylinder 18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 30519 KOLBENRINGSATZ 1
6 30528 BUCHSE 1

10 29591 OLKANNE 2L 15W40 1




Kurbelwelle - Schwungrad 18.10.2018

5 LI
i

ey | 524.01

LES PIECEE MON LISTEES SONT A COMWMANDER CHEZ LOMBARLCINI
TFILF ZIF KFINF HUMEFR HAREN SINT BRI OMBART:IHIBESTELL RAR
PaB 15 WHR AR MO LIS ED GOULD B= CROERED BY LOMEABLINL 1 .1 _2004




Kurbelwelle - Schwungrad

18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung

5

7

20

30563

71242

30523

SCHWUNGRAD

SECHSKANTSCHRAUBE

SCHWUNGRAD

Menge




Verteilung - Regelung

18.10.2018

VI HA L )
Moo oy
205 110502

526.01

Irtessca cocams -
HOUS LIS SRR

L& PILULE MOM LIS TLLS SOMT A COMMANILE CH_S LORBAHDIM]
TEILE DIE KEIME NUMBER HAEEN SIMD EEI LOMELRDINI EEETELLEAR
PAITIE VRO ARE 9D LIS o0 GCULE Bz ORBERED BY LOMBAIT0INI

03/2008




Verteilung - Regelung

18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung

3

14

17

18

19

20

24

25

26

31

38

44

171

181

1557

34010

34009

34012

34041

30531

30506

30574

5318

71137

70086

30584

30529

30533

MUTTER HM 6 DIN 934
RING

ZENTRIERBUCHSE
EXCENT.ANTREIB.
SCHRAUBE

ZUBEHOR O-RING
ZAHNRIEMEN
DICHTUNG 35.52.9
INBUSSCHRAUBE M6X16
SCHRAUBE M6X16
SECHSKANTSCHRAUBE H
SPANNROLLE
ZENTRIEBUCHSE

HOHLES ZAHNRAD 3 ZW

Menge




Motor block 18.10.2018

1 b Tl

FOng ne 528 . 0 1

SRR P

_ES PIEGES MON LISTEES 50N™ A COMKMANDER CHEZ LUKEARGINI
TEIF QIF KFIMF SLEM=R HAZFM SIND RFILTQMEARDING EFSTEI RAR N
FARTE WHO ARC MOT LISTCD CCULE BC CRDCRID BY LGKMBARDIN 1 1 _2 004




Motor block

18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung

2 30588 KUPFERDICHTUNG
17 30591 GEHAUSEDICHTUNG
19 30502 LIPPENDICHTUNG

31 30526 BUCHSE

Menge




Kraftstoff Leitung

18.10.2018

I NEFLRINE
ENGE I
ol i

(4908053 —=. . ... ..
91
(4208217 == .. ... FOCS1003

LES PIEGES MOM LIS TEES SCIN| A COMMANLUER CHEZ LORBARDINI
TEILE DIE KEINE NUMKIER HAEEN S[+D EEI LOGMESREINI EEETELLEAR
MARTS WHO ARE WOT LISTED GIHILE BE ORCERED BY LOMIARDINI

530.01

02/2011




Kraftstoff Leitung 18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
3 30601 DICHT.BRENNSTOFFLEI 1
4 2020 MUTTER HM8 DIN 934- 1
7 30516 KRAFTSTOFFPUMPE 1
8 30603 KRAFTST.PUMPE DICHT 1
9 30535 KRAFTSTOFFPUMPE ST. 1
10 30604 O-RING 9,25 1
27 31005 SCHEIBEN KIT 1
32 30628 KUPFERDICHTUNG 1
35 30629 O-RING 20,35 1
40 30513 FEUERRING 1
41 30632 O-RING 26,70 1
43 30514 DUSENELEMENT 1
46 30635 KUPFERDICHTUNG 10 1
49 30507 MAGNETVENTIL 1
50 29686 RING 10-19 1
51 34575 FILTER HALTERUNG 1
53 30639 KUPFERDICHTUNG 14 1
54 30525 FORDERLEITUNG 10 1
55 30524 FORDERLEITUNG 14 1
56 29583 DIESEL FILTER 1
57 30640 KUPFERDICHTUNG 1
61 34632 VERT.SCHLAUCH 1
62 30642 O-RING 25,12 1
63 30643 METALL DICHTUNG 1
66 70086 SECHSKANTSCHRAUBE H 1
67 21036 BEILAGSCHEIBE 10.5 1
68 2017 -> 71343 1
80 22011 SCHRAUBE M 8X20 1

91 34026 KRAFT.PUMPESTANGE 1




Kihlung Leitung 18.10.2018

LOMBARDIMI
FOCE Loy
803 1003

103 {903-10033

]
1034903, H124D 100001-»100062) ! |
104503, HI24D 100055 ... ..

532.01

17 {903-1003:
i

19 (903-1003)

LES PIECES NON LISTEES SONT A COMMANDER CHEZ LOMBARDINI
TEILE DIE KEINE MUMIMER HABEN SIND BEI LOMBARDINI BESTELLBAR
PARTS WHC ARE NOT LISTED COULD BE ORDERED BY LOMBARDINI 1 2;201 1




Kihlung Leitung 18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
2 30646 ZAHNRIEMEN DECKEL 1
17 30539 DICHTUNG 1
18 30515 WASSERPUMPE KPLT 1
19 30647 WASSERPUMPEDICHTUNG 1
24 22032 INBUSSCHRAUBE M8X35 1
30 30649 VENTIL O-RING 1
31 30650 THERMOSTATVENTIL 1
32 30512 THERMOSTAT BOX 1
33 22011 SCHRAUBE M 8X20 1
44 30651 KUPFERDICHTUNG 16 1
45 29874 THERMOSCHALT.KUHLG 1
46 34035 WASSER THERMOSTAT 1
72 29875 GLUHTHERMOSCHALTER 1
73 30639 KUPFERDICHTUNG 14 1
99 30033 HEIZUNG RUCKLAUFPIP 1
103 29131 KUPPLUNGSFLANSCH 1
104 30508 KUPPLUNGSFLANSCH 1

105 30654 ZAHNRIEM.DECK.KAPPE 1




LOMBARDINI
FOCS LDW
903 / 1003

Schmierungssystem

18.10.2018

42, 421: R gice Stei f.Rigid
43 pleBiecsanvtimple

LES PIECES NON LISTEES SONT A COMMANDER CHEZ LOMBARDINI
TEILE DIE KEINE NUMMER HABEN SIND BEI LOMBARDIN| BESTELLBAR
PARTS WHO ARE NOT LISTED COULD BE ORDERED BY LOMBARDINI

11/2011




Schmierungssystem 18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
2 30501 OLPUMPE DICHTUNG 1
3 30588 KUPFERDICHTUNG 1
9 71137 SCHRAUBE M6X16 1
17 22011 SCHRAUBE M 8X20 1
18 30537 OLPUMPE KOMPLET 1
19 30664 PUMP.GEHAUSE.DICHTG 1
22 34002 DICHTUNG 1
28 30500 OLWECHSELSCHR.DICHT 1
29 30522 OLWECHSELSCHRAUBE 1
30 2235 SCHEIBEA6.4 1
33 29584 MOTOROL FILTER 1
36 30548 GEHAUSE DICHTUNG 1
40 30517 MOTORGEHAUSE 1
42 30504 OLMESSTABROHR 1
43 30540 OLMESSTAB 1

421 30503 OLMESSTAB 1




Steuerung

18.10.2018

LOMBARDINI
FOCS LDW 536.01
903 / 1003

K ,,/& > QP oD

LES FIECES NOM LISTEES SONT A COMMANDER CI| IEZ LOMBARDINI
TCILC DIC KCINC MUMMCR |IARCN SIMND BCI LOMBARDINI BCETCLLEAR
PARTS WHO ARE NOT LISTED CCOULD BE QRDERED BY LOMEARDINI -I 1_2004




Steuerung 18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
4 29830 GASKABEL STOP 1
1" 30675 KUPFERDICHTUNG 1
14 2009 SCHRAUBE M5 X 16 1
19 30678 REGELSTANGEFEDER 1
22 2021 -> 71205 1
24 30679 REGLER FEDER 1
25 1557 MUTTER HM 6 DIN 934 1
26 71333 SCHRAUBE M6X30 8.8 1

31 2009 SCHRAUBE M5 X 16 1




Zylinderkopf - Deckel - Kipphebel - Ventile 18.10.2018

538.01

SR NI =,
R

SN VIR G

A e

€200 105 ] L BDE0E

LES PIEGES MOM LIS TEES SCIN| A COMMANLUER CHEZ LORBARDINI
TEILE DIE KEINE NUMKIER HAEEN S[+D EEI LOGMESREINI EEETELLEAR

o 3
MARTS WHO ARE WOT LISTED GIHILE BE ORCERED BY LOMIARDINI 0442010




Zylinderkopf - Deckel - Kipphebel - Ventile

18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung

3

4

9

31

49

50

51

54

60

61

62

77

601

611

621

30521

71044

30703

34034

7335

30538

71316

30541

30509

30510

30511

34004

34615

34618

34619

OL EINFULLSTOPFEN
INNENSECHSKANTSCHRA
VERBINDUNGSTUCK
OL EINFUL.STOPFEN
SCHEIBEAS8,4

O-RING HEIZUNG
SCHRAUBE M8X10
DICHTUNG

ZYL.KOPF DICHT.1,45
ZYL.KOPF DICHT.1,55
ZYL.KOPF DICHT.1,65
DICHTUNG
ZYL.KOPFDICHTG.1.45
ZYL.KOPFDICHTG 1.55

ZYL.KOPFDICHTG 1.65

Menge




Anlasser- Kabelbaum 18.10.2018

540.01

e e L= |

LES PIECES NOM LISTEES EON™ A COMNANDET CHEZ LOMES IDINI
EILE UlE KEIME NUNRER HASEN SING BRI LUK 3AKDIN] BES | ELLBAIR -
PARTE WHIY ARF NOT I'STED UL N RE DRNFRFN BY | DMAARDINI 1212007




Anlasser- Kabelbaum 18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 30120 M/W9,5 STECKER KIT 1
2 30121 M/W6,3 STECKER KIT 1
3 30592 W.STR.GENE.KAB.KIT 1
4 30546 LICHTMACHINE NACKT 1
6 30505 GLUHKERZE 1
12 29957 ANLASSER 12V 1,6KW 1
13 71154 SCHRAUBE CHC M10X35 1
14 29873 OLDRUCKANZEIGE 1
15 30588 KUPFERDICHTUNG 1
20 1607 -> 37561 1
23 7335 SCHEIBEA 8,4 1
26 29872 KIT REGLER 1
30 29484 VORWARMERELAIS 1
31 30520 WECHSELSTROMGEN.KIT 1
38 29959 ANLASSERFLANSCH 1
40 30544 REGLERKABELBAUM 1
a7 29876 MOTORKABELBAUM 1
60 30142 MOTORKABELBAUM 1
61 30429 MOTORKABELBAUM 1
62 30431 -> 29872 1

63 30594 MOTORKABELBAUM 1




Hydraulischen vorbereitung

18.10.2018

LOMBARDINI
FOCS LDW
903 / 1003

seEriE tInrLE 1A

3

542.01

= & =
- o= =
§ 55 2 a2 -z?]
z &Y BEE <5
¥ 3 e o, NT LU
Zih aped LS oy
Il S b o A
= w4 G- Of TH
305 %3 2y WG .
uj_):;':gwuw T2 T

5m5—5z:—_‘: wuE % g
SWESTZ A Had

LES PIECES HON LISTEES SONT A COMMANDER CHEZ LOMBARDINI
TEILE DIE KEINE NUMMER HABEN SIND BET LOMBARDINI BESTELLBAR
PARTSE WHO ARE NOT LISTED COULD BE ORDERED BY LOMBARDIN|

EAGUES ET IOING Y
% FiNG AHD GeSKET

FIMG D DICHTUNGS -

CUMPLET BEF
RUMPLERESA £
BERIE LT BT
AMILEQS Y JUMHTAS

03/2008




Hydraulischen vorbereitung 18.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 29829 ZAHNRAD 13 ZAHNE 1
2 30543 GLOCKE PUMPEHALTERG 1
3 9056 SCHRAUBE 8X25 1
7 2020 MUTTER HM8 DIN 934- 1
10 30530 O-RING PUMPE 1
12 29828 ZAHNRAD DRITTE ZAPF 1
14 30531 ZUBEHOR O-RING 1
15 30532 ZAHNRADPUMP.FLANSCH 1
20 30518 DICHTUNGSATZ OBEN 1

21 30589 DICHTUNGSATZ UNTEN 1






